
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par Valstspapiru spiestuvi.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par šoseju un zemes ceļu departa-
menta darbinieku dienesta apģērbu.

Rīkojums par Mālukroga vilcienu pieturas
atvēršanu vagonsūtījumu preču ope-
rācijām.

Rīkojums par pārgrozībām dzelzceļu virs-
valdes 1928. g. rīkojumā N° 246.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par šoseju un zemes ceļu
departamenta darbinieku dienesta

apģērbu.
Noteikumos par šoseju un zemes ceļu

departamenta darbinieku dienesta apģērbu
(Lik. krāj. 1929. g. — 109) ievest sekošus
pārgrozījumus un papildinājumus:

I. 1. panta starp vārdiem „techniķi"
un „darbu uzraugi" ievietot vārdus:
„inventāra un materiālu biroja darbinieki,
kasieri, zemes urbēji".

II. 2. pantā strīpot vārdus: techniķi
un darbu vadītāji".

1930. g. 30. septembrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par Valstspapīru

spiestuvi.
Noteikumos par Valstspapiru spiestuvi

(Lik. kr. 1924. g. 113) izdarīt šādus pār-
grozījumus un papildinājumus:

I. " Noteikumu 20. pantu izteikt šādi:
20. Par katru notecējušo gadu

spiestuve sastāda pārskatu par savām
operācijām un apgrozījumu bilanci, kā
arī sastāda inventāru. Šos pārskatus
līdz ar bilanci uu inventāru pēc revī-
zijas kommisijas pārbaudīšanas, ar viņas
atsauksmi, pārvaldnieks iesniedz finanču
ministrim apstiprināšanai.
II. Noteikumus papildināt ar šādu

jaunu (20'.) pantu:
20i. Revīzijas kommisija sastāv no

valsts kontroliera deleģēta pārstāvja
un diviem finanču ministra ieceltiem
locekļiem. Valsts kontroliera deleģētais
pārstāvis ir kommisijas priekšsēdētājs.
Revīzijas kommisijai atlīdzību nosaka
finanču ministris saziņā ar valsts kon-
trolieri.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
Ministru prezidents H. Celmiņš
Finanču ministris A. Petrevics

Apstiprinu.
1930. g. 3. oktobri.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls

Rīkojums
par pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku nodrošināšanu slimību

gadījumos.
1. ,,Noteikumi par slimo kasēm" at-

tiecināmi šajā rīkojumā norādītā veidā
uz personām, kas nodarbinātas pie pa-
gaidu vai nejaušiem darbiem.

2. Šī rīkojuma izvešanai dzīvē Rīgā
un apkārtnē un Liepājā un apkārtnē no-
dibinātas īpašas slimo kases, bet citās
vietās šī rīkojuma pirmā pantā uzrādītās
personas nodrošināmas vietējās slimo
kasēs. Pēdējā gadījumā uz šī rīkojuma
pamata nodrošinātām personām, kā ari
viņu apgādājamiem ģimenes locekļiem,
slimo kases pilna sapulce var nosacīt
citādus pabalstu un ārstnieciskās pa-
līdzības . veidus un apmērus nekā pārē-
jiem kases dalībniekiem.

3. Par pagaidu vai nejaušu darbu
strādniekiem uzskatāmas personas, kuru
galvenais uzturas līdzekļu avots ir viņu
darba alga, un kuras, vai nu pēc darba
būtības, vai pēc iepriekšējas norunas, ne-
atrodas ilgstošās darba attiecībās ar darba
devēju.

Pagaidu vai nejaušu darbu strādniekiem

starp citu pieskaitāmi: 1) transport-
strādnieki, 2) būvstrādnieki, 3) sabiedrisko
darbu strādnieki, 4) laukstrādnieki un
dārzniecību strādnieki, kas nodarbināti
pilsētu administratīvās robežās, 5) veļas
mazgātājas, apkopējas, šuvējas, malkas
cirtēji un citi darbinieki, kas par darba
algu izpilda dažādus pagaidu, nejaušu vai
sezonas darbus, vai arī pārmaiņus strādā
pie vairākiem darba devējiem.

4. Katram uz šī rīkojuma pamata
obligātoriskai nodrošināšanai padotam
darbiniekam jāierodas — Rīgā un Rīgas
apkārtnē dzīvojošiem — Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kasē, un Liepājā un ap-
kārtnē — Liepājas pagaidu strādnieku
slimo kasē, citās vietās — vietējā slimo
kasē un jāierosina sava nodrošināšana
resp. jāizņem slimo kases dalībnieka
grāmatiņa," kura obligātoriski jāuzrāda
katram "darba devējam, pie kura uzsāk
darbu. Atņemt vai aizturēt kases dalīb-
niekam viņa grāmatiņu nevienam nav
tiesības, izņemot iestādes un personas,
kurām grāmatiņa vajadzīga apmaiņai pret
jaunu, pārbaudīšanai, aprēķinu izdarī-
šanai u. t. t. Šī noteikuma pārkāpēji
atbild par visām sekām, kādas var rasties

sakarā ar grāmatiņas atņemšanu vai aiz-
turēšanu.

5. Uz šī rīkojuma pamata nodrošināto
darbinieku līdzdalība kasē sākas ar to
dienu, ar kuru par viņu izdarītas iemaksas,

6. Katram darba devējam, kas no-
darbina uz šī rīkojuma pamata nodroši-
nāmas personas, pēdējo nodrošināšanai
jāizdara iemaksas slimo kasei no viņiem
izmaksātās algas ne vēlāk kā 7 dienu
laikā pēc algas izmaksas, saskaņā ar 7. un
8. panta nosacījumiem.

Darba devējam iemaksas slimo kasei
jāizdara neatkarīgi no tā, vai darbinieks
uzrāda darba devējam kases dalībnieka
grāmatiņu, vai nē.

Piezīme. Par algas izmaksas mo-
mentu skaitās datums, ar kādu iz-
beidzas darbs, neatkarīgi no tā, vai
alga izmaksāta, vai nē. Ja darba
līguma attiecības nepārtraukti tur-
pinās vairāk kā 1 mēnesi, tad par
algas izmaksas datumu skaitās algas
izmaksai paredzētā diena, bet ne
vēlāk kā nostrādātā mēneša pēdējā
diena.

7. Darba devēja nomaksas slimo kasei
sastādās no:

a) 2 proc. novilkuma no darbiniekam
izmaksātās algas. Ja pēdējā ne-
sasniedz Tautas labklājības mini-
strijas noteikto vienkāršā darba
strādnieka vidējo dienas algu, tad
šīs 2 proc. jāmaksā darba devējam
no saviem līdzekļiem;

b) 2 proc. piemaksas pie darba algas
no saviem līdzekļiem un

c) 2 proc. iemaksām no darba algas
ārstēšanai no saviem līdzekļiem,
bet ne no mazākas dienas algas,
kāda no Tautas labklājības ministri-
jas noteikta vienkārša darba strād-
niekiem kā vidējā dienas alga.

8. Iemaksas slimo kasei darba devējs
var izdarīt:

a) iesūtot slimo kasei attiecīgas iemak-
sas un piemaksas naudā līdz ar
algu sarakstiem, kuru formu nosaka
slimo kase un apstiprina Tautas
labklājības ministrija, vai

b) ielipinot kases dalībnieka grāmatiņā
attiecīgas vērtības slimo kases iz-
dotas markas.

Slimo kasei ir tiesība noteikt, kādiem

darba devējiem iemaksas un piemaksas
jāizdara naudā, iesūtot algu sarakstus,
un kādiem ielipinot markas.

Tautas labklājības ministrijas apstipri-
nātās slimo kases markas, kā ari. algu
sarakstus pārdod slimo kase viņas norā-
dītās vietās.

1. piezīme. Valsts un pašvaldības
iestādes iemaksas slimo kasei izdara
naudā, iesūtot algu sarakstus.

2. piezīme. Slimo kase, nosakot veidu,
kādā darba devējam jāizdara iemak-
sas kasei, paziņo par to attiecīgam
darba devējam vismaz 7 dienas
iepriekš.

9. Darba devējam vai viņa vietniekam
Tautas labklājības ministrijas notektā
kārtībā:

a) jāved grāmatas un saraksti, kuri
satur ziņas par darba vietā izpildā-
miem darbiem, nodarbināto personu
skaitu, viņu algas lielumu un iz-
maksas laiku, viņu iestāšanos darbā
un atlaišanu, kā arī par darba
vietas īpašnieka maiņu, un

b) jāuzrāda šo ziņu pārbaudīšanai at-
tiecīgi dokumenti, rēķini, grāmatas
un ieraksti.

10. Slimo kasei ir tiesība noteikt, ka
gadījumā, ja darbinieks pie darba devēja
nostrādājis ilgāk par 6 dienām no vietas,
darba devējam vai viņa vietniekam jā-
piesūta slimo kasei paziņojums par dar-
binieku pieņemšanu un atlaišanu ne vēlāk
kā 14 dienu laikā pēc pieņemšanas resp.
atlaišanas.

11. Katrai personai, kas uz si rīko-
juma pamata ir nodrošināta, obligātoriski
jānodod vienu reiz mēnesī slimo kases
dalībnieku grāmatiņa reģistrēšanai un at-
tiecīgo līdzdalības tiesību atzīmēšanai.
Par šī nosacījuma neievērošanu slimo
kases pārvaldei ir tiesība sodīt kases
dalībnieku, ieturot daļu vai visu viņam
pienākošos pabalstu, vai noliedzot tiesības
uz speciāliem ārstēšanas veidiem pašam
kases dalībniekam un viņa ģimenes
locekļiem.

1. piezīme. Ja kases dalībnieks atzīts
par darba nespējīgu, tad, ja iemaksas
par viņu izdarītas ar markām, pa-
balstu kases dalībniekam izmaksā tikai
pēc visu iemaksu saņemšanas kasē.

2. piezīme. Ja attāluma vai citu di-
binātu iemeslu dēļ kases dalībniekam
nav iespējams ierasties kasē, tad savu
kases dalībnieka grāmatiņu tiesību
atzīmēšanai kases dalībnieks var at-
sūtīt pa pastu vai caur trešam per-
sonām

12. Kases dalībniekam ir tiesība uz
medicīnisko palīdzību, ambulatorisko un
mājās pec 12 nostrādātām darba dienām,
bet tiesība uz ārstēšanos slimnīcā, sana-
torijā vai atpūtas namā, kā ari tiesība
uz naudas pabalstiem tikai pēc uzgaidāmā
laika, kuru nosaka kases pārvalde, robežās
no 24—36 nostrādātām darba dienām, ja

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijai
gadu 22,- par: Ls
Va §adu I2 .— gadu 18 _
3 mēn 6,— 1/2 gadu īoļ—-
1 >, 2,— 3 mēn. 5
piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības m£^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «^^W^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
^^^^S|^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11-12 W^u Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Ludzas I iecirkņa miertiesnesis

I STEFANS BELJAKOVS I
miris 1930. g. 6. oktobrī.

Mīļā piemiņā viņu paturēs

I Latgales apgabaltiesas darbinieki. ?



izpeļņa ir ne zemāka par Tautas lab-
klājības ministrijas noteikto vienkārša
darba strādnieka vidējo dienas algu.

Kases dalībniekam, kuru izpeļņa ir ze-
māka par Tautas labklājības ministrijas
noteikto vienkārša darba strādnieKu vidējo
dienas algu, kases pārvalde var noteikt
ilgāku uzgaidāmo laiku, bet ne ilgāku par
48 darba dienām.

Ja pārtraukums starp atsevišķi nostrā-
dātām darba dienām ir garāks par 4 ne-
dēļām, tad iepriekš nostrādātās dienas
uzgaidāmā laikā neieskaita.

Pēc pilnu tiesību iegūšanas (uz visiem
ārstniecības veidiem un naudas pabalstiem)
kases dalībnieks turpmākās tiesības ne-
zaudē, ja viņš 6 nedēļu laikā, skaitot no
pēdējās iemaksu dienas, ir nostrādājis 10
dienas, par kurām izdarītas iemaksas slimo
kasei.

Ja kases dalībnieks darba nespējas ga-
dījumā saņēmis no slimo kases vai ap-
drošināšanas sabiedrības pabalstu 1 mēnesi
vai ilgāk, no ārsta atzīts par darba spējīgu,
tad tiesības kases dalībnieks nezaudē, ja
viņš 6 nedēļu laikā, skaitot no izveseļo-
šanās dienas, ir strādājis 10 dienas, par
kurām izdarītas iemaksas slimo kasei.

13. Kroniskas slimības gadījumā kases
dalībnieks iegūst tiesības uz naudas pa-
balstu pēc 5 mēnešu ilga uzgaidāmā laika,
ja par kases dalībnieka šai laikā izdarītas
iemaksas par izpeļņu: vīriešiem Ls 350,—,
sievietēm un pusaudžiem — Ls 200,—.
Ja šai laikā iemaksas izdarītas no mazākas
izpeļņas, tad kases dalībnieks iegūst tie-
sības ar to dienu, ar kuru sākot iemaksas
par viņu izdarītas no augšā minētās iz-
peļņas.

14. Personām, kas nodrošinātas uz šī
rīkojuma pamata, līdzdalības tiesības citās
slimo kasēs tiek ieskaitītas vienīgi gadī-
jumos, kas paredzēti ,,Noteikumos par
slimo kasēm" 49. pantā.

15. Uzgaidāmo laiku tiesību iegūšanai
uz medicīnisko palīdzību un dažādiem
pabalstu veidiem kases dalībnieka ģimenes
locekļi iegūst tikai pēc uzgaidāmā laika,
kuru nosaka slimo kases pārvalde. Šis
uzgaidāmais laiks nekādā gadījumā ne-
drīkst būt mazāks, nekā tas noteikts attie-
cīgos gadījumos pašiem kases dalībniekiem.

16. Ārstnieciskās palīdzības apmērus
un veidus, kā arī dažādu pabalstu apmērus
kā pašiem kases dalībniekiem, tā arī
viņu apgādājamiem ģimenes locekļiem

nosaka kases pārvalde un apstiprina

Tautas labklājības ministrija.

17. Naudas pabalstus slimo kases
dalībniekam aprēķina pēc izdarītām
iemaksām, dalot 60 kalendāra dienās
pirms sas limšanas nopelnīto summu uz 60.

Ja līdzdalība kasē nav tik ilga, lai
pabalstu varētu aprēķināt pec minētā
līdzdalības perioda, tad aprēķināšana
izdarāma pēc vidējās dienas algas par
faktisko līdzdalības laiku kase.

Ja starplaiks starp pēdējo izveseļošanos
un ļaunu saslimšanu nepārsniedz 2 mē-
nešus, tad pabalsts maksājams iepriekšējā
aprēķina apmērā.

Pabalstus izmaksā par visām kalendāra
dienām, izņemot par pirmām 3 dienām,
no ārsta apliecinātā darba nespējas laikā,
ieskaitot arī svētdienas un svētku dienas.

18. Par katru notecējušu mēnesi slimo
kase uzrāda Tautas labklājības ministrijai
summu, par kādu dzēstas markas un
kāda iemaksāta pēc algu sarakstiem. Uz
šo pārbaudīto ziņu pamata Tautas lab-
klājības ministrija izmaksā kasei ^Notei-
kumos par slimo kasēm" paredzētās
valsts piemaksas.

19. Ja šinī rīkojumā minēto personu
nodrošināšanu izved slimo kases, kas nav
speciāli tam nolūkam nodibinātas, tad
par šo personu nodrošināšanas summām —
ienākumiem un izdevumiem — vedami
atsevišķi no pārējiem rēķini tikai tad, ja
tiem noteikti citādi pabalstu veidi un
apmēri.

20. Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases un Liepājas pagaidu strādnieku
slimo kases lietas pārzina un vada pilna
sapulce, valde un Tautas labklājības
ministrijas pilnvarnieks. Valdes lēmumi
stājas spēkā pēc tam, kad tos apstipri-
nājis ministrijas pilnvarnieks. Ja mini-
strijas pilnvarnieks kādu lēmumu ne-
apstiprina, viņš izlemto jautājumu nodod
valdei pārlemšanai. Ja arī otrreiz valde
paliek pie sava agrākā lēmuma, vai ari
pieņem citu lēmumu, kuru ministrijas
pilnvarnieks neapstiprina, tad šādi izlemtu
jautājumu izšķir un izved dzīvē mini-
strijas pilnvarnieks, paziņojot par to
ministrijai.

Ar šo rīkojumu atcelti Tautas labklā-
jības ministrijas rīkojums par pagaidu
vai nejaušu darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos no 9. septembra
1923. g. („Vald. Vēstn." 199) un vēlāk
izdotie ministrijas rīkojumi un paskaidro-

jumi pagaidu strādnieku nodrošināšanas
jautājumos.

Pamats. ,,Noteikumi par slimo kasēm"
3. pants.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī. JVe 9030.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš

Apstiprinu.
1930. g. 4. oktobrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 462

par Mālukroga vilcienu pieturas atvēršanu
vagonsūtījumu preču operācijām.

No 1930. g. 10. oktobra līdz 1930. g.
10. decembrim atveru Mālukroga vilcienu
pieturu vagonsūtījumu preču operācijām
satiksmei ar visām preču satiksmē ieslēg-
tām Latvijas dzelzceļu stacijām un pie-
turas punktiem, kā arī nosaku no šīs
pieturas līdz kaimiņu tarifstacijām šādus
attālumus: līdz Sesavai — 2,3 km un
līdz Bērstelei — 3,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

,,Vald. Vēstn." 119. numurā un ,,Dzelz-
ceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23. num.,
papildināts un izlabots ar vēlākiem rīko-
jumiem, tabulas N° 20 iedales starp sta-
ciju nosaukumiem ,,Sesava" un ,,Bērstele"
ierakstīt nosaukumu ,,Mālukrogs" ar šā-
diem attālumiem:

līdz Sesavai — 2,3 ķm
,, Narvaišiem — 6,6 ,,
,, Meitenei — 11,6 ,,
,, Bērstelei — 3,7 ,,
,, Jāņukrogam— 6,4 „
,, Mežotnei — 12,7 ,,
„ Īslīcei — 18,0 .,
,, Bauskai ' — 21,0 ,,

2) noteikumos JV° 330, kas publicēti
1928. g. ,,Vald . Vēstn." 55. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, papil-
dināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Mālukroga pieturas nosaukuma
ierakstīt izdarāmo operāciju apzīmējumu
,,m", papildinot piezīmes iedalē esošo
atzīmi ar sekojošo: ,,Izdara vagonsūtī-
jumu preču operācijas no 1930. g. oktobra
līdz 1930. g. decembrim":

3) noteikumu JVs 310, kas publicēti
1927. g. „Vald. Vēstneša" 194. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, pa-

pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, 3. punktā nostrīpot burtu ,,b".

Dzelzceļa galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. J. Leitis .

Apstiprinu.
1930. g. 6. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 467
par pārgrozibām 1928. g. rīkojumā JVe 246

Uzdodu 1928. g. „Valdības Vēstneša"
109. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
20. numurā publicētā ,,rīkojumā N° 246
par tuvsatiksmes vilcienu pieturas vietu
atvēršanu un Ogres stacijas pārdēvēšanu"
nostrīpot „b) " uz Rīgas—Daugavpils I
līnijas:
Ogre 11 Ikšķile—Ogre I Ikšķile — 6,5

Ogre I ".
Tāpat nostrīpot vārdu ,,uz Rīgas—Jel-

gavas līnijas" priekšā iespiesto burtu ,,a").
Rīkojums spēkā ar 1930. g. 1. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. septembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sar-
kanmuižas-Vārves meliorācijas sabiedrības
,,Ropa" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Buļļu purva un Cirspenes ciema novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sarkanmuižas-Vārves meliorācijas sabied-
rībā ,,Ropa", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpasnieKiem vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra š. g. 27. septembra lēmuma ir jāpiedalās Sarkanmuižas-Vārves meliorācijas sabiedrībā „Ropa",jāņem dalība pie kopējo Buļļu purva un Cirspenes ciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam Mā iu NsN*
D, arbU

-Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec
Dalībnieka

uanonieica piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
'S. vārds un uzvārda

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas nokaras
«• varas un uzvārds

aozīmēiums esošo māju mērnie- zemes . . f&n?apz.mejums
nosaukums cIbas Srāmatu piederēja dalībnieku

*
noSauKUms

plāniem reģistra baIsu skaltu
- Ls

I grupa. Cirspenes ciema novadgrāvis JVe i—25.

2 Šis"AndržadvIST ^'"^ ^. A 22 1046/2853 Sarkanmuižas pagasta 124,-
l l^^ZtļZmm^-^ "

Zandat'
F2 1005/. 2731 Sarkanmuižas pagasta Pilskunga v. 146,-

Ādama d. Kalnarajs (Kalniņš) Marija
(Maija) Kārļa m.Janson (dzim.Gutman)
Haralds Jāņa d. Jansons, Alfrēds Jāna
dēls Jansons, Roberts Jāņa d. Jansons,
Vera Jāņa m. Jansons, Fricis Jēkaba d.
Jansons ? ? Līdzīpašnieki Maz-Znotini F 4 1045/2856 aao4. Jēkabs Višķers, Berta Danne, Emma

luto/^ooo „ „ f> ;> 602,—
Emjlija Kantson, Lūcija Haak, Emma
Madison, Fricis Višķers, Krisls Višķers,
Mārtiņš Višķers Ripranrfi r> oi „-77 0 , .v

5. Mežu departaments " ' " Jl zSana h i7fiS.ni
Sarkanmuižas Llcentes 342,-

6. Orte Jāņa m. Valdman, Anna Pētera m.
Zalcmaņa b. 1766/5491 Sarkanmuižas pagasta 51,-

7
Jekubovs, dzim. Ece Līdzīpašnieces Unkerti D 22 — Sarkanmuižas I ir-PntPs nin7. Onetajaņam. Lace, dzim.Koškelts, Johans aancanmuizas Licentes 247,—
Eduards Andreja d. Lācis, Minna Elize
Andreja m. Būcens, dzim. Lācis Līdzīnašnipki l airtsri c n r,.-- „ ,

8. Jēkabs Kaspara d. Stūriņš (Stūre) . īpašS Veeb !S «™7
Sarkanmuižas pag. Ventspils mežniec. 247,-

9. Pēteris Andreja d. Birznieks
pab.ueKs veceii A 38 837/2197 Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 249,—

10. Jānis Ernesta d. Briedis.
''

" Sf
A 35 1076/2961 „ „ „ 542

11. Valts Jāņa d. Skolmeisters, Juris Jāna d. " ' A 31 964/2640 „ „ „ 130_

Skolmeisters, Anna Jāņa m. Kauger,
dzim. Skolmeisters. . ' 1 īriTmažnipL-; n. ? ?

12. Anna Andreja m. Klajum \.\. ' ' ?" '
KeCe aH' 7 h ?? A 3° 2559/57°3 ., ,. „ 150,-

13. Andrejs Jāņa d. Tennis. , . ' ' ' & eS
AtdaL no Zandat, _ I8I5/56I5 „ , ^_ -

14. Andrejs Jēkaba d. Stenders ..
'? PaS",ekS

?> A 34 1077/2964 .„ 106-
15. Orte Lūcija Mārtiņa ra. Grīslin. . .' ' '

rpašnjece P IpIL
A 24 1280/39I0 „ „ 106-

16. Pēteris Jāņa d. Haaks. . .. ' ... Sieks
P,ekstes . A 23 I083./2977 „ " [] j$_

17. Grieta Pētera m. Krūmkaln (pēc l.vīra
^apsargi g 44 3943 Sarkanmuižas pagasta Pilskunga v 107 —

Puķīt), Anna Andreja m. Lūse, dzim
Puķīt, Kārlis Andreja d. Puķīts Līdzīpašnieki P W18. Emilija Valta m

^
Kraujeniek, dz. Ģedert īpašniece Nuške n ?5 ,SE Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 107-

19. Anna Valta m. Ģedert
M 1>U8*D23 1806/5597 Sarkanmuižas Licentes 53 —

20. Kārlis Kaspara d. Kantsons . ... '
īpašnieks ru- m ,- D 23 1111/3076 „ 53'_21. Jānis Jāņa:d. Posums . Ktl> KSļ

D 19 993™
' "„ l W?

~

22. Vladimirs Vasi a d. Golubovs īpašnieks mji ,- ? g
' — — .. 107 —

23. H. dearta„,e„,S gg* *J£ _ D 173 1579,4962
»

„ '$_
S — ! » „ 48,—



P3

1 n .-u Dalībnieka Dalībniekam MāJu ^ izmakrapēc
o Dalībnieka u"ie* d piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
o- vārds un uzvārds

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aorēkuia
f apzīmējums es°šo māju mēmie- "zemes

niederēia dalībnieku
* "°SaUkumS p.ānfem

g
reģ"U

P J balsu skaitu
— Ls

1. Ventspils pilsēta
2. Eduards Jāņa d. Lejinš . . . .
3. Kārlis Kaspara d. Kantsons
4. Jēkabs Višķers, Berta Danne, F.mma-Emī-lija Kantson, Lūcija Haak, Emma Ma-

dison, Fricis Višķers, Krisls Višķers,
Mārtiņš Višķers ....

5. Pēters Andreja 'd. Birznieks ..... '.

\; Jukums Jēkaba d. Kantsons. .
2. Andrejs Pētera d. Pērkons .
3. Jēkabs Friča d. Jūrmalnieks . .
4. Marta Andreja m. Višķers (dz. Kraulis)
5. Fricis Andreja d. Kraulis . .
6. Andrejs Jāņa d. Tennis ...
7. Jānis Jēkaba d. Pornieks . .
8. Krisls Valta d. Galviņš
9. , Fricis Anša d. Vītols *

\

10. Johans (Johannes) Gotfrids Kārļa d. Neu-
manis

11. Andrejs Jukuma d. Kristovskis . . . .
12. Kaspars Višķers
13. Ernests Jēkabsons, Anna Jēkabsons '. '.
14. Fricis Ulricha d. Gutmans
15. Andrejs Andreja d. Pornieks
16. Fricis Anša d. Āboliņš
17. Orte Jāņa m. Valdman, Anna Pētera m.

Jekubovs, dz. Ece .
18. Andrejs Jēkaba d. Stenders,
19. Orte Lūcija Mārtiņa m. Grīsliņ ....

20. Pēteris Jāņa d. Haaks . .
21. Grieta Jāņa m. Lāce, dz. Ķoškelts, Johans

Eduards Andreja d. Lācis, Minna Elize
Andreja m. Būcens '

22. Pēters Jāņa d. Erdtnanis
23. Jēkabs Višķers, Berta Danne, Emma Emī-

lija Kantson, Lūcija Haak, Emma
Madison, Fricis Višķers, Krists Višķers,
Mārtiņš Višķers .

24. Grieta Pētera m. Krūmkaln, Anna Andreja
m. Luse, Kārlis Andreja d. Puķīts .

25. Jānis Ernesta d. Briedis .......
26. Valts Jāņa d. Skolmeistars, Andrejs Jāņa d.

Skolmeisters .
27. Emīlija Valta m. Kraujeniek ,
28. Pēters Andreja d. Birznieks
29. Kaspars Jēkaba d. Trusis
30. Grieta Kaspara m. Sprink
31. Jēkabs Kaspara d. Stūriņš
32. Kārlis Kaspara d. Kantsons
33. Jānis Jāņa d. Posums
34. Vladimirs Vasiļa d. Golubovs
35. Anna Valta m. Ģedert ........
36. Mežu departaments

II grupa. Novadgrāvis 26—35.
īpašniece Ventspils pilsētas ganības
Īpašnieks Pommerlande i 785/6324
īpašnieks Diž-Mangaļi d 19 993/2768

Līdzīpašnieki Bierandi d 21 3577
īpašnieki Pavari A 35 1076/2961

111 grupa. Buļļu purva novadgrāvis 36—71.
īpašnieks Jēka A 2\ 238 IV/2011

Diž-Lode n 1078/2970
. » Jaun-Lode a 128 1437/4373
Īpašniece Ropmaļi (no M-LodeT V) — 3860
īpašnieks Robežnieki (M-Lode V) — 1452/4426

Tenne a 34 1077/2964
ZelIe A 14 802/2613
Kalpiņi A 18 749/1868
Vītola b. _ 1757/5471

1169/3331

Janson b. (atd. no Krebe) — 1756/5470
Rapiki a 16 753/1876
Priciņi _ 533/1622

Ieguvēji — 22F Z. I. V. JV»244
lp. 8

īpašnieks Dambjukalni l4Fa 2135/7444
Pornieki 16FFa 3059/8515
Bodiņi 17FFa 2066/7375

īpašnieki Unkerti D 22 796/2028
īpašnieks Ģigeri A 24 1280/3910
īpašniece Plekstes A 23 1083/2977
īpašnieks Kāpsargi E 44 3942

Līdzīpašnieki Laidari E 17 2475
īpašnieks Diž-Znotiņi F 3 1081/2975

Līdzīpašnieki Bierandi D 21 3577

Punķi A 25 960/2621
īpašnieks Puķe A 31 964/2645

Līdzīpašnieki Guriņi A 30 2559/5703
īpašniece Nušķe D 23 1806/5597
īpašnieks Pavari A 35 1076/2961

Gluše A 22 1046/2855
īpašniece Zaldātu gab. L. XII L. XII 1800/5587
īpašnieks Veceļi A 36 837/2197

Diž-Manga]i D 19 993/2708
Lietotājs Maz-Mangaļi — —
īpašnieks Mīkliņi D 173 1579/4962
īpašniece Nušķe D 21 1111/3076

„ Valsts mežs, purvs — —

Ventspils pilsētas 237,—
Sarkanmuižas pagasta Ventspils pilsētas 141,—

Sarkanmuižas Licentes 290,—

261,-
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 53,—

Ventspils Sarkanmuižas 58,—
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 347,—

tr »> » ''
146-
76,—
76-

Ventspils Sarkanmuižas 105,—
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 104,—
Vārves Sarkanmuižas 60,—

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 55,—
217

Vārves, Pasiekstes 291,—
Vārves, Pasiekstes 102,—

Vārves, Pasiekstes 112,—
Vārves, Pasiekstes 213,—
Vārves, Pasiekstes 215,—

Sarkanmuižas Licentes 79,—
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 567,—

519> 11 i? 11 ^i 1 -i,

Sarkanmuižas pagasta Pilskunga 112,—

Sarkanmuižas pagasta Ventspils mežn. 298,—
Sarkanmuižas Pilskunga v. 608,—

Sarkanmuižas Licentes 309,—

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 320,—
182 —

Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 74,—
Sarkanmuižas Licentes 66,—
Sarkanmuižas pagasta Sarkanmuižas 114,—

11 n 11 86,—
ii 11 11 "»

i» »> 11 i^i

Sarkanmuižas Licentes 26,—
?6 —

I! II —'-'I
13

ii 11 *^i

13-
470 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1930. g. 4. oktobri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.
Darbvedis Brandts.

1

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka Ilūkstes notārs
Pēteris Silkalns atvēris š. g. 1. oktobrī,
Subatā, Krasta ielā Ne 9 notāra kantori.
Darba laiks no pulksten 9 līdz 16.

. Daugavpilī, 1930 .g. 6. oktobrī. JV° 12568.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

17349 Sekretārs P. Dauge.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1930. g. ka
zivju un to pārstrādājumu eksportieris:
Josels -Jāzeps Zeba, Ventspilī, Ganību
ielā 10.
17310 Zemkopības departaments.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 9. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku ...*... 100,45—101,20
100 Itālijas liru . 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... "138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,70—209,75
100 Vācijas marku 1Z3,C5—123,70
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šis dienas „Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas publicēti ,.VaIdības Vēstnesī" 1930. g.
III ceturksnī (N°N<> 143—221).

Māksla.
Nacionālajā operā vakar uzveda pirmo

reiz Kārļa M. Vēbera romantisko operu
„Burvju strēlnieks".

Šo skaisto muzikālo skatuves gabalu
jau savā laikā iestudēja un uzveda Rīgas
Latviešu biedrības teātris ar niecīgiem
līdzekļiem uz mazas skatuves un ar tiem
spēkiem, kādi toreiz latviešiem bija.
Tomēr ir tādā veidā Vēbera skaistā mū-

zika atrada publikā daudz cienītāju, un
,,Burvju strēlnieks" turējās ilgāku laiku
uz skatuves. Protams, ka tagad, kur šī
opera parādās uz lielas skatuves ar visiem
jaunlaiku ierīkojumiem, ar izmeklētiem
dziedātājiem, ar lepnām dekorācijām, lielu,
labu orķestri un, var teikt, priekšzīmīgi
dziedošiem pilnskaitlīgiem un pilnskanī-
giem koriem — protams, ka tagad tā
atstāj pavisam citādu iespaidu, nekā
toreiz. Kā lai arī nē! Solistu lomās
tagad visur labi, pat īstī labi spēki —
piemēram Grieta Pērkone. Un pie
visa tā diriģenta zizlis atrodas lielmeistara
G. Šnēfogta rokās, režiju vada ar labu
ziņu no ārzemēm aicinātais G. Amund-
sens, korus iestudējis P. Jozuus, deko-
ratīvus jaunumus un jaukumus devis
mākslinieks E. Vītols, dejas vada
A. Feodorova, bet operas tekstu tul-
kojis neviens cits kā E. Melngailis!

Tik labvēlīgā un rūpīgā nostādījumā
mūsu opera tad arī var sniegt nevaino-
jamus mākslas baudījumus, kas pilnā
mērā sakāms arī par vakarējo ,,Burvju
strēlnieka" uzvedumu. Tas patika caur
un cauri, bet it sevišķi tās vietas, kur
Vēbera romantiskā mūzika izpaužas
burvīgi sirsnīgās skaņās, kā piemēram
pirmā cēliena beigās, vai atkal aizrau-
jošo dejas gabalu saldi reibinošos mutuļos.
Un kur tad lielā, skaistā uvertira; kas
pati par sevi jau ir vesels spožs koncerta
numurs.

Nams bija pilns apmeklētāju, un tie
uzņēma jauno uzvedumu ar nedalītu
sajūsmu. —J—

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Uzaicinu 1913. gadā dzimušos Latvijas

vīriešu kārtas pilsoņus ierasties pēc savas
dzīves vietas policijas iecirknī dēļ ieveša-
nas rezervistu sarakstos.

Pie šīs reģistrācijas jāuzrāda pase; ja
tā nebūtu, tad dzimšanas apliecība va,

izvilkums no ģimeņu saraksta grāmatām.

Par neierašanos draud likumā paredzē-
tais sods. Ierašanās visos Rīgas un Rīgas
Jūrmalas policijas iecirkņos pēc šādas kar-
tības: pilsoņi, kuru uzvārdi sākas ar burtu

A — 9. oktobrī š. g.
B — 10.

C, C — 11.
D — 13 -

E, F — 14.
G, H — 15.

I, J — 16.
K — 17., 18. „
L — 20., 21. „
M — 22. ,,
N — 23.
0 — 24.

P, R — 25.

T — 28.
U, V — 29.
Ž, Z — 30.

Rīgas Jūrmalas pilsētā dzīvojošiem jā-
ierodas policijas iecirknī — Dubultos.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī. N° 5277.
Rīgas prefekta v. p. i. Simanovičs.



5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17249

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

(Tiesu
tludinajumi.

t_ —J
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Pēteris Juraševskis
iecelts par notāru Rīgā un atver
savu kantori š. g. 9. oktobrī
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā Nš 3.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
17313o Ns 6423.
Priekšsēdētāja v. J. Stumbergs.

Sekretārs O. Blumberes.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.,
paziņo, ka viņa savā š. g. 26. au-
gusta sēdē sodījusi Kristīņu Pirs,
dzīv. Rīgā, m. Nometņu ielā
J* 17, pēc Sod. lik. 210». p.
pamata ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu uz
10 dienām par tirgošanos ar
cilvēka uzturam nederīg. kūkām
tās konditerejā m. Nometņu ielā
Ns 17. N» 22749.

1930. g. 7. oktobri.
Priekšsēdēt. b. J. Stumbergs.
17314o Sekretārs T. Strēlerts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
sasakanā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
24. novembri Rīgā mir. Eduarda
Ādama d. Kreiļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17315o Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1927. g.
8. novembrī Pērnavā mir. Līzes
Jura m. Jakovļevas, dzim. Kuziks
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17316o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
27. februārī Bērzaunes pag. mir.
Pētera Andreja d. Ūdra testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17317o Sekretāra y. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata, Jāņa Pokšāna prasības
iietā pret Helēnu Pokšāns par
laulības šķiršanu, uzaicina He-
lēnu Pokšāns, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu

^
Daugavpilī

neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 27. sept.
16563x L. Ne1439p/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. novembrī mir. Augustīnes
Pētera m. Moisejs 1929. g. 25. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. sept
16564x L. Ns124a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību N°32175,
izd. 1926. g. no Daugavpils kara
apr. pr-ka ar Leibs Haļavins
vārdu. I7396z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. maijā, mir. Stepana Pētera d.
Kovaļenko 1928. g. 30. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1928. g. 12. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. sept.
16566x L. Ns252Ia/28

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. aprīlī mirušā Kazimira An-
dreja d. Samtiša (Samusa) 1930. g.
21. februāri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 12. augusta lēmumu
apstiprināts.
' Daugavpilī, 1930. g. 29. sept.

16675o L. X? 703a/30.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 218.p.,
izsludina, ka ar viņa š. g. 18. jū-
nija spriedumu Leonhards Ban-
dons atzīts par vainīgu uz Sodu
lik. 210' . p., par bojātas desas
turēšanu pārdošanai un sodīts
ar piecpadsmit latiem naudas
sodu, vai ne maksāšanas gadījumā
ar četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Leonhards Bandbns ir
gaļas galda īpašnieks Vidzemes
šosejā Ns 97.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17243x Ns 457
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.
Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-

tiesneša 1930. g. 30. jūlija sprie-
dumu viņa krimināllietā Ns 1187
tirgotājs Porfirijs Fadejevs, kura
veikals atrodas Rīgā, I. Maskavas
ielā Ns 18 par cilvēku uzturam
nederīgu, sasmakušu un skābu
desu turēšanu savā veikalā pēc
Sod. iik. 210 1. p. sodīts ar piec-
padsmit (15) latiem naudas soda,
vai pierādīta maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz piecām (5)
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. No 1187.

1930. g. 6. oktobri.
17358o Miertiesnesis Grigorijs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930.g. 23. jūlijā mir.' Augustes
Linde ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 27. septembri.
16569 L. Ns 1692/30. g.

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. augustā mir. Her-
maņa-Jūlija Jāņa d. Smilškalna
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz «o mantojurfiu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t, t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
16570 L.Ns 1693/30. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
16. martā mirušā Ādolfa Antona
dēla Ratkuna 1926. g. 23. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 29. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. sept.
I6562x L. Nsl770a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. aprīlī mir. Aleksandra Teo-
fila d. Sokolovska 1926. g. 14. jan-
vārī sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabaltiesas 1930. g.
19. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. sept.
16565x L. Noll24a,'30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1930. g.28.maijā
Nisels Kušeļevičs Rīgā, Avotu
ielā .Nē 36, par pārtikas preču
veikala turēšanu antisanitārā stā-
voklī, pēc Sod. lik. 209. p. ar
Ls 25 naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.
17356o Miertiesn. Pavlovsķis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. Iik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1930. g. 30. ap-
rīlī Michails Krokovskis Rīgā,
Katrīndambī Ns 31, par to, ka
maizes nodalījums veikalā bijis
netīrs, pēc Sod. lik. 209. p. ar
Ls 10 naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.
17357o Miertiesn. Pavlovsķis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis , uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. pamata uzaicina 1927. g.
2. aprīlī mirušā Aleksandra Sei-
maņa d. Dauguļa mantniekus
pieteikt viņam triju mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstu.",
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu , atrodošos
Rēzeknes apriņķī , Rēznas pagastā

1930. g. 29. septembrī.
16677o Miertiesnesis f. fasse.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. ianvarī Rīgā mir. Jo-
hanna-Adolfa-Voldemāra Zvīgu|a
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
Fideikomisāriem, kreditoriem it.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 27. septembri.
16571 L. Ns 1695/30.g.

Miertiesn. R. Bil manis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. martā mir. Herberta
Štolla ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
L. N 1696/30. g. 16572

Miertiesnesis (paraksts).

Bauskas apr. 2. iec. miertiesne-
sis, uz Civ. proc. lik. 2011.—
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, ka pēc 1922. g. 20. sept.
mirušās Lības Upelnieks ir at-
klājies mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības ,kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas.

Bauskā, 1930. g. 29. septembrī.
16576o Miertiesnesis J. Lecis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
uz Emīlijas Annas m. Kaza-
čenko lūgumu pamata uzaicina
Staņislavu Jāņa d. Bredeku,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī, vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt viņam no mier-
tiesneša piesūtītos papīrus un
uzaicinājumus, pretējā gadījumā
pēc minētā termiņa notecēšanas
tiks nolikta tiesas sēde Emīlijas
Annas m. Kazačenko prasības
lietā pret Staņislavu Jāņa d.
Bredaku par bērna uzturu.

Visi Staņislavam Bredakam
piesūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un viņam nebūs tiesības aizbil-
dināties ar nezināšanu par šiem
papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1930. g. 30. sept.
16681r C. L. 1089

Miertiesnesis Kreicbergers.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1926. g. 4. decembri
mirušā Mārtiņa Buka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto no mirušā Preiļu pag,
Buku s. kustamu un nekustamu

īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

1930. g. 29. septembrī.
16680o Lieta Ns 1031/30.
Miertiesn. v. Aug. Martinaitis.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis paziņo vispārībai,
ka ar š. g. 28. jūnija spriedumu
Etele Moiseja m. Korotkins,
kuras pārtikas preču veikals
atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.
Feļicianovas muižā, —- apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par to, ka
savā tirgotavā nav ievērojusi
pienācigo tīrību un spodrību,
glabājot pārdošanai ēdamvielas,
sodīta ar piecpadsmit latiem
(Ls 15) naudas soda, pārvēršot
šo sodu viņas maksātnespējas
gadījumā arestā uz četrām (4)
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1930. g. 6. oktobrī.
17366o Ns 170/krim.

Miertiesnesis I. Konrāds.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Borovajā, Maltas pag.,
paziņo, ka Stefana Rodzeviča
nekustama īpašuma, folvarka
„Novino" pārdošana izsolē, kas
izsludināta ,,Vald. Vēstn." š. g.
II. oktobra 174. num., atcelta.
17369o Tiesu izpild. Upenieks.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 146046 . un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 2330. p. 3. pkt.
un saskaņā ar savu 1930. g.
30. septembra lēmumu, izsludina
par iznīcinātu ģenerālpilnvaru,
izdotu 1930. g. 31. martā no
Vincenta Staņislava d. Mežica
savam dēlam Staņislavam Vin-
centa d. Mežicam un apliecinātu
pie Dagdas iec. miertiesneša
ar reģ. Ns 497.

Dagdā, 1930. g. oktobrī.
17119x N9 169

Miertiesnesis N. Rekke.

Pastendes pagasta tiesa, Talsu
apr., pamatojoties uz savu š. g.
28. augusta lēmumu un uz Pa-
gasta tiesu Lik. 108. un 109. p.,
izsludina zināšanai, ka Laidzes
pagastā dzīvojošie Ernests un
viņa sieva Ieva Jankevics pie-
ņem — adoptē bērna vietā Jāņa
un Lizetes Horstu meitiņu, Minnu
Mirdzu Horsts, dzim. 1927. g.
11. februāri, piešķirot viņai visas
likumīgā bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc noteiktā termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
tācija tiks apstiprināta.

Pastendes pag. namā, 1930. g.
18. septembrī.

15916x Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 14. okt., pulksten 10
rītā, Rīgā, Brīvības bulvārī Ns 1,
veikalā kustama īpašuma pār-
došana piederošā T./s. ,,Auto-
technika" saskaņā ar prasītāja
pilnvarnieka zvēr. adv. Nika-
norova lūgumu ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17414b Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
m. Nometņu ielā Ns 33 pārdos
Herberta Cukura kustamo mantu,
sastāvošu no revolvera, šautenes
un cita novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
17419 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancelejā atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
paziņo:

1) ka Borisa Šmuljāņa un
Franča Rija, t. z. f. ,,V . Eickert,
Rijs un Ko" prasībās par
Ls ! 0421,02 ar procent. un
izdevumiem pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1927. g.
31. augusta vekseļa uzraksta
N: 221! un Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 30. aprīļa
vekseļa uzraksta Ns 1144 1931. g.
8. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Makša Liebermaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Ma-
tīsa ielā Ņfe 76/78, III hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2258,
(grupā 37, grunts Ns 99) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala 7398 kv. m platībā
ar uz vinu atrodošām ēkām un

;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 226680,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 208400,— Tiešo
Nodokļu departamentam Ls 2280
un Rīgas pilsētas valdei Ls 147,96
ar soda procent. un izdevumiem;

4) ka perosnām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalngs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri.
17410b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. oktobrī, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ns 10-a,
dz. 1, pārdos Richarda Lind-
hamera kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 auto firmas „Šev
rolet", novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
17412b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 151, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 9. Jan-
vārī ar Jāņa Valbis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 99, pārdos
Codeka Chazana kustamo mantu,
sastāvošu no 1 ozolkoka bufetes
ar spoguli un c. mant., novērtēt:;
par Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.

17411b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ns 77, viekalā
pārdos Krišjāņa Vībura kustamo
mantu, sastāvošu no 1 drukā-
jamās mašīnas u. c, novērtētu
par Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi!,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,'1930. g. 3. oktobri.
17413b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo: ? .

1) ka izpildot Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas 1930. g. 9. sep-
tembra pavēli Ns 329544 par
Ls 188,86 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Kalniņa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 11. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Jura d.
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Katvaru
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5457 un sastāv no Katvaru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,EzerkaIni Ns 35F
un 35Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400;

3) ka bez augšminētās prasibas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — de?™litā daļa no ap-
vērtēšancu: summas un

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 16. sep-
tembra pavēli Ns 330359 par
Ls 224,63 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Tinkusa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 11. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Augusta Jāņa d.
Tinkusa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Rozēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10029 un sastāv no Rozēnu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Udri Ns 5F un 5Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5600;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā' daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17250

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930.. g. 16. sep-
tembra pavēli Ns 330355 par
Ls 299,58 ar <Vun izdevumu
piedzīšanu no Pētera Bišofa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 11. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Pētera d.
Bišofa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Umurgas
draudzē ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5089 un sastāv no Umurgas-
Sārumu muižas zemnieku zemes
atdalītām „Purinu Ns 91" mā-
jām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17251

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
ipriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura ' kanceleja atrodas Valmierā ,
3ap ie'ā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apga-
baltiesas III civīlnodaļas 1930. g.
16. septembra pavēli Ns 330353,
par Ls 193,56 ar °/n un izde-
vumu piedzīšanu no Pētera Viļņa
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 11. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Pētera d.
Viļņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Burt-
nieku pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns' 6772 un sastāv no-
Eiķenes muižas muižu zemes,
atdalītā zemes gabala ,,Silmači
Ns 1F un lFa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4800.—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 9800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas . šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 3. okt.
17252 Tiesu izp. O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. I iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1930. g>
16. septembra pavēli Ns 330342
par Ls 138,92 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Augusta
Kreišmaņa par labu Valsts zemes
bankai 1930. g. 11. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Augusta
Mārča d. Kreišmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Vitrupes pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 10795 un sastāv
no Blomes muižas atdalītā zemes
gabala „Ziediņi Ns 26F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5800,—;.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,—; .

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatasšimīpašumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17253

Valmierā, 1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Limbažu notārs
B. Baumans,

uz Matildes Vikmanis, dzim.
Pūpols, dzīv. Valmieras apr.,
Pociema pag. „Ģibenos", lūgumu
paziņo, ka Matilde Vikmanis,
dzim. Pūpols atsauc un iznīcina
uz visiem laikiem ģenerālpilnvaru
izdotu no viņas Emīlim K'imp-
manim, apliecinātu no viņa,
notāra, 1930. g. 12. augustā
ar reģistra Ns 1570, līdz ar
visiem varbūtējiem uz šīs piln-
varas pamata izdarītiem tālāk
pilnvarojumiem.
17386b- Notārs B. BaumanSj

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētām šādas
karaklausibas apliecības, izdotas:
1) Robertam Kartenbeks no
Rīgas kara apr. pr-ka ar Ns 22799
1924. g. 18. jūnijā; 2) Ernestam
Landsmanis — no sapieru pulka
komandiera ar Ns 4034 1927. g'.
28. jūnijā. H394Z



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa i iec. tiesu izpildītājs ,
kura kanceleja atrodas Valmierā ,
Garā ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1930. g.
16. septembra pavēli Ns 330369

par Ls 190,26 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Egiīša
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 11. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Augusta Pētera d. Egiīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Katvaru pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns9461 un
sastāv no Katvaru muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Zemgaļi
Ns 19 F un Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. ' 17254

Valmierā, 1930. g. 3." oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Kuldīgas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi ser.
LP Ns 008358, izdotu no Griķu
pagasta valdes 1928. g. 16- jan-
vārī ar Jetes Jankovskis, dzim.
Pelčavs vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4. paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 16. sep-
tembra pavēli Ns 330368 par
Ls 1344,62 ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Matildes Oliņ par
labu Valsts zemes bankai, 1930. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Matildes Andreja m. Oliņ, pēc

pirmā vīra Apsit, dzim. Eght,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Alojas draudzē
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3747
un sastāv no Rozēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām „Vīk-
snes Ns 28" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 18.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 29.900;
4; ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Rigas-
Vafmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā. 17256

Valmierā, 1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
16. septembra pavēli Ns 330325
par Ls511,19ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Bērza par
labu Valsts zemes bankai 1930. g.
11. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Pētera Teņa d. Bērza nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Umurgas draudzē ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2766 un
sastāv no Sāruma - Umurgas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Kulmu Ns 61 I!" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 19,30. g. 3. oktobri.
17255 Tiesu izp. 0. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tie;u izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
3. iec. miertiesneša 1930. g.
5. maija sprieduma uzrakstus
NsNs98, 102 un 15. maija sprie-
duma uzrakstu Ns 682 par
Ls 549 arun izdevumu pie-
dzīšanu no Fridricha Megi par
labu Augustam Andersonam un
Augustam Rozītim, 1930. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Fridricha Johana d. Megi ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Tūjas- pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14803
un sastāv no Vecmuižas muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Riekstkalni Ns 20F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,
ka solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 187). p. notei-
kumiem ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no aņ-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17257

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 9. sep-
tembra pavēli Ns 329507 par
Ls 379,21 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Trektera par
labu Valsts zeme' s bankai, 1930. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Trektera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Lādes pagastā ar zemes
grām. reģ. Ns 5924 un sastāv
no Lādes muižas atdalītās ,,Ergu
Ns 31" mājas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17258x

Valmierā, 1930. g. 3. oktobri.

Tiesu izp. 0. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 16. sep-

tembra pavēli Ns 330328 par
Ls 425,28 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Martin-
sona par labu Valsts zemes
bankai, 1930. g. 11. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Mārtiņa Jura d.
Martinsona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apriņķi,
Rubenes draudzē, ar zemes gram.

reģ. Ns 1836 un sastāv no Spne-
stinu muižas zemnieku zemes
atdalītām „Puriņu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 7500;

3) ka bez aug šminētās pra-

sības īpašums apgrūtmāts ar

hipotēku parādiem par Ls 4000;
4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas sim

īpašumam tiek vestas R'g a?"
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai. ., .. .
visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Rīgas apgabalt3. ci-

vīlnodaļas kanceleja. l7Jbax

Valmierā, 1930. g. 3. ,,<tobn.

Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 16. sep-
tembra pavēli Ns 330360 par
Ls 112,92 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Vītola
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. li. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-

vīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Eduarda Pētera d.
Vītola nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Rozēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10374 un sastāv no Rozēnu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Vecraupes Ns 48F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17260

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
I. civīlnodaļas 1930. g. 4. februāra
sprieduma uzrakstu Ns 41629
par Ls 4800 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Miljona
par labu Zelmai Miljon, 1930. g.
II. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Jāņa d. Miljona nekustamo
īpašumu,' kas atrodas Valmieras
apr., Vainižu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6797 un sastāv
no Vainižu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala „Bitnieki
Ns 4F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 17261

Valmierā, 1930. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

I. iec. tiesu ipildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša 1927. g.
21. janvāra spriedumu uzrakstu
Ns 399 un Valmieras apr. II. iec.
miertiesneša 1928. g. 3. septembra
spriedumu uzrakstu Ns 516 par
Ls 326 ar % un izdevumu pie-

dzīšanu no Jāņa Ērmaņa par
labu Latvijas atjaunošanas sa-
biedrībai „Lats" u. c, 1930. g.
II. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos

Jāna Pētera d.Ērmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Svotciema pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 9550 un sastāv
no Svētciema muižas muižu ze-

mes atdalītā zemes gabala „Ērgļu-
kalni Ns I40F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,
ka solīšana sāksies saskaņā ar
Civ.proc.!ik.l871 .p.noteikumiem;

3; ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
za|0gS _ desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāiesniedz Ties-

tietu ministrijas atļauja;
5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 3. oktobri.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā. Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedziņai no Jāņa Jāņa d.
Stiļļa pēc Jelgavas apg'abaltiesas
uzdevuma no šā gada 25. sept.
ar Ns 40211, 1931. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā,Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskā izsolē pārdos Jānim Jāņa d.
Stillim piederošo nekustamo
mantu, Jelgavas apriņķa, Kaln-
ciema pagasta, Kalnciema muižas
Mūrnieku-Tiļu mājas ar zemes
grāmatu Ns 5338;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 38800;

3) ka bez augšminētās prasības
immobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 38600 ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka , no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo mantu, un

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekustamo
mantu ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Je lgavā, 1930. g. 7. oktobrī.
17368o Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, k;ira
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties
uz ' Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1!49. p. paziņo:

1) ka Izraēla imja' nitova pra-
sības piedzīšanai par Ls 340
ar %% un tiesāšanas izdev.,
pēc Rēzeknes 2. iec. mierties-
neša 1927. g. 27. janvāra sprie-
dumu uzrakstiem uz vekseļiem,
1930. g. 20. decembrī, pulksten 10

rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Alekša viņš arī Aloizs, Ādama d.
Lovnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maka-
šenu pag., Kucinu sādžā, ar
zemes grāmatu re*. Ns 8603
un sastāv no tiesībāmuzVideālo daļu zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 4 —
13,20 ha platības, ar dzīvo-
jamo māju un citām saimniecības
ēkām;

2) ka nekustamā manta bez
augšminētās prasības apgrūti-
nāta ar hipotēkas parādu Valsts
zemes bankai par Ls 600,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,— no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā,
drošības nauda Ls 100,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam tiek
vestas Latgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdo-
damo nekustamo mantu, var
apskatīt tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

17370b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties
uzCiv. proc. lik. 1141., 1146. lidz
1149., 1137. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p.,
paziņo:

1)' ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodalās prasības pie-
dzīšanai Ls 1505,30 ar termiņš
maksājumiem un soda naudu,

pēc Latgales apgabaltiesas rīko-
juma no 1929. g. 28./30. nov.
ar Ns 11959, 1930. g. 20. dec,
pulksten 10 rītā Daugavpili,

Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Aleksandra De-
menlija d. Lubimova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Makašānu pag., Jurku
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ns 12,
14,50 deset. platībā, ar zemēs
grāmatu reģ. Ns 4836;

2) ka nekustamā manta ie-
ķīlāta Valsts zemes bankai par
Ls 1600,;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
LS 1700,— no kādas summas,
vai parāda summas Valsts zemes
bankai uz pārdošanas dienu

iesāksies solīšanā;
4) ka personām, kas vēlas

piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesu depo-
zitā, drošības naudu Ls 170,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes erāmatu nodaļā.

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā.
17371b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā >£ 16, pamatojoties
uz ' Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 186,55 ar soda naudu
un nokavētiem termiņu maksā-
jumiem pēc Latgales apgabal-
tiesas rīkojuma no 1930. g.
18. septembra ar .N° 11955.
1930. g. 20. decembrī, nīkst. 10

rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgaba Liesas
sēžu zālē, pub'iskā izsolē pārdos
Jēkaba Pētera d. Rancana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu bij. Zaļ-
muižas pag., Vilkadobiešu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5437,
nu sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 3 —
6^973 ha platībā;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētās prasības apgrūti-
nāta ar hipot. parādu Valsts
zemes bankai par Ls 500,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 800,—, no kādas summas,
vai parāda summas Valsts zemes
bankai uz pārdošanas dienu,
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 80,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, att'.ecošos uz pārdo-
damo nekustamo mantu var
apskatīt tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
17372b Tiesu izp. A. Lazdiņš-

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības par
Ls 142,26 ar soda naudu un
termiņmaksām, pēc Latgales
apgabaltiesas 1930. g. 6. sep-
tembra Ns 115,57 rīkojuma, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. piedziņas,
1930. g. 13. decembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Otto
Pētera d. Bērziņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4987 un sastāv
no Pļaviņas Ns 42F mājās 13,28ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobrī. 17262

Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļšnu iec.
tiesu izpildītāja v. 1., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 114,23
ar soda naudu un termiņmaksām
piedziņas pēc Latgales apgabal-
tiesas' 1930. g. 2/3. septembra
Ns 11423 rīkojuma, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43. _49. p.p. 1930. g. 13.decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Vladislava Pētera dēla
Ikaunieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 11148 un sastāv no Lejas
Ns 32 F mājas 13,78 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930." g. 6. oktobrī. 17263
Tiesu izpildīt, v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rezekj
nes iela .Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 134,07
ar soda naudu un termiņmaksām,
pēc Latgales apgabaltiesas III.
civīlnodaļas 1930.V 1. septembra
N? 11381 rīkojuma, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. p. piedziņas 1930. g.
13. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, L atgalēs apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Aioisa Vinca
d. Bucenieka nesilstamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., ar zemes grāmatu
reģistra N» 8512 un sastāv no
Medņu Ns 5 F mājas 15,34 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600;

3) ka īpašums apgrūtināts ?r
hipotēku parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītajā
kancelejā.

1930. g. 6. oktobrī. 17264
Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 105,72 ar soda naudu un ter-
miņmaksām piedziņas pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1930. g.
1. septembra Ns 11353 rīkojuma,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
13. decembrī, pulkstens 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Broņislava
Dominika d. Broka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 11322 un sastāv
no Rakšu Ns 12F mājas, platībā
14,23 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapšumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobrī.
17266r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Finanču ministrijas
prasības Ls 3000 ar'%. pēc. Lat-
gales apgabaltiesas I. civīlno-
daļas 1928. g. 21./24. janvāra
Ms 744 rīkojuma, piedziņas,
1930. g. 13. decembrī, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publisko torgos pārdos
Meikula Pētera d., Rozula ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4592
un sastāv no ,,Dziļgrāvju Ns 10F"
mājām, kopplatībā 14,17 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zem«s grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobri.
17267r Tiesu izo. v. i. O. Vilks.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 132,45
ar soda naudu un termiņmaksām,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1930. g. I. septembra
.Nē 11343 rīkojuma, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. piedziņas, 1930. g.
13. decembrī,'plkst. 10 rītā, Dau-
gavpili, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pavula Jezupa d.
Puduļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4624 un sastāv ņo
Kalnadruvas Ne 25F mājas
16,13 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1850;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobri.
17265r Tiesu izpild.v. i. 0. Vilks

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ maksātnespējīgās
Viļēnu krāj-aizdevu sabiedrības
konkursa valdes prasības Ls 335
ar °/n, pēc Viļēnu iec. miertiesn.
1930. g. 23. janv. Ne 232 izpildu
raksta un Šelima Sera prasības
Ls 54,30 ar %, pēc Rēzeknes apr.
4. iec. miertiesneša 1925. g.
31. decembra sprieduma uz-
raksta piedziņas, 1930. g. 13. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Broņislava Aloiza
d. Kāposta īpašuma tiesības uz
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Afre-
movkas (Aķrimu) sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13312 un sastāv no Va ideālas
daļas no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ns 19, koppla-
tībā 4,517 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zeņies grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobrī.
17269r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas
prasības Ls 325 ar % pēc Vara-
kļānu iec. miertiesneša 1928. g.
2. novembra Ns 640 sprieduma
uzraksta un Ls 49,28 ar %, pēc
Rīgas XI iec. miertiesneša 1929.g.
27. novembra Ns2241 sprieduma
uzraksta, piedziņas 1930. g.
13. decembrī, pulksten 10 rītā ,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos otros torgos pārdos Pētera
Antona d. Stroda īpašuma tie-
sības uz 5/T ideālām daļām ne-
kustama īpašuma, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Arklenieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ns8703
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas šņoru zemes: a) aramas
zemes 1 gabala platībā 7,028 ha,
ar pie viņiem uz '/4 daļu učastka
piederošām dalības tiesībām un
nepārdalāmos sādžas objektos un
b) sētas vieta 0,500 ha platībā ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts nar Ls 1000, bet
to var pārdot arī zem apvērtēšan.
cenas, saskaņā ar Civ. proc. lik
1182. p.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
liipotēku parādiem par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torsiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

1930. g. 6. oktobrī.
17272r Tiesu izp. v.i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ne 10, paziņo:

ļ) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības par
Ls 783,09 ar o/Q un citiem iz-
devumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
12. oktobra Ns 9201 rīkojuma,
Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības par Ls 264,92
ar %, pēc Viļēnu iec. miert.
1927. g. 5. aprīļa Ns 1692 sprie-
duma uzraksta, Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības par
Ls 406,— ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1928. g. 20. jūnija
Ns3190 izpildu raksta,Vidsmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
parLs 210,— ar %, pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1928. g. 2. marta
Ne 903 izpildu raksta, Meijera
Altermaņa prasības par Ls 215,80
ar % pec Viļēnu iec. miertiesn.
1928. g. 9. maija Ne 2366 sprie-
duma uzraksta, Faiviša Kupsika
prasības par Ls 36,14 ar %, pēc
Viļēnu iec. miert. 1928. g. 23. apr.
Ns 1697 sprieduma uzraksta,
R. un M. Vainsta prasības par
Ls 107,40 ar % pģc Rēzeknes
1. iec. miertiesn. 1926. g. 20. de-
cembra Ns 222 sprieduma uz-
raksta, Antona Laizana prasības
par Ls 214,— ar%, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesn. 1930. g. 21. fe-
bruāra Ns 477 sprieduma uz-
raksta, Jakova Bauta prasības par
Ls 29,18 ar %, PqC viļēnu iec.
miertiesneša 1927. g. 26. marta
Ne 1621 sprieduma uzraksta un
Aleksandropoles patērētāju bie-
drības ,,Auseklis" prasības par
Ls 90,32 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1929. g. 20. nov.
Ns 3596 sprieduma uzraksta
piedziņas, 1930. g. 13. decembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā otrreizējā iz-
solē pārdos Pimana Afanasija d.
Berjozas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.,Vidsmuižas
pag., Ceperu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7358
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Ceperu sādžas
viensētas Ns 4, kopplatībā
10.809 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 3000 no kādas summas ie-
sāksies solīšana, bet var to pār-
dot arī zem novērtējuma cenas,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1182. p.;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda 10%no novērtē-
šanas summas, t. i. Ls 300;

5) Visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
mantu var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā, darba laikā.

1930. g. 6. oktobrī.
17274r Tiesu izp. v. i. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
prasības par Ls 326,75 ar soda
naudu, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
5./6. novembra Ns 10306 rī-
kojuma, Latvijas 'bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par
Ls 414,07 ar %, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesn. 1928. g. 4. nov.
Ns 1498 sprieduma uzraksta,
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības par Ls 414,07
ar %, pēc Rēzeknes 1. iec. miert.
1928. g. 20. nov. Ns 1647 sprie-
duma uzraksta un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
par Ls 88,46 ar %, pēc Viļēnu
iec. miertiesn. 1930. g. 31. maija
Ns 2686 izpildu raksta, piedziņas
1930. g. 13. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā otrreizējā izsolē pārdos
VladislavaJezupa d. Rampana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Trupu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6827 un sastāv
no zemniekiem piešķirtas šņoru
zemes: a) aramas zemes 3 gabali,
platībā 4,547 ha ar pie viņiem
uz i/ 7 daļu učastka pieder.' da-
lības tiesībām nepārdalāmos sā-
džas objektos un b) sētas vieta
platībā 0,368 ha;

2) nekustama manta novērt,
publiskai pārdošanai par Ls 2000,

no kādas summas iesāksies so-
līšana, bet var to pārdot arī zem
novērtējuma cenas, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1182. p.;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) personām, kas vēlās pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda 10% no novēr-
tēšanas summas, t. i. Ls 200;

5) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā, darba laikā.

1930. g. 6. oktobri.
17275r Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Cttu test&iu
sluātn&ļumi.

I _ f
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Zvirgzdupes mel.
sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
275. 1. p. ar Ne 1948.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Jumpravas pag.Zvirg-
zdos, c. Jumpravu. 17276z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Saukas pagasta
mel. sab. ,,EIkšņupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģislra V daļas
277. 1. p. ar Ns 1950.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apr., Saukas pag. Bal-
ceros, c. Loni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sevišķu uzdevumu ierēdn.

17277z ' T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Balvu pagasta
mel. sab. „Datnpadruvas" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
281. 1. p. ar Ns 1954.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Dampadruvās Ns 7, c. Balviem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

17278z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis meliorācijas sab.
,,Zilupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
282. 1. p. ar Ns 1955.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Briģu pag. Novikos
c. Zilupi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

17279z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Babītes pagasta
mel. sab. ,,DziInupīte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
276. 1. p. ar Ns 1949.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Babītes pag. c. Ba-
bīti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

17280z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Patkules pagasta
„TiltakaIna" purva mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
278. 1. p. ar Ne 1951.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Madonas apr., Patkules pag.
Tiltakalnā c. Madonu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

17281z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kuītūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. sept.
ir apstiprinājis Līvānu pagasta
mel. sab. ,,Gruguļi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
280. 1. p. ar Ns 1953.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Līvānu pag.
„Gruguļos", c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

17282z T. Erlachs.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 15. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, 1. Kalēju ielā 9/11,
eksprešu nolikt., pārdos vairāk-
solīšanā Roberta Zēberga ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 243,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām viņa 1928./29. g.
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
17402z Piedzinējs J.Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 15. oktobrī, pulksten 1
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 19/21,
dz. 1, pārd. vairāksolīšanā Haima
Riffa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 308,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un mīklas dalā-
mās mašīnas viņa 1928. g. un
1929. g. procentpeļņas un ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
17403z Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prefektūras l.iec. priekšn.
paziņo, ka 1930. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Ns 16, dz. 15, pārdos Leva

Šūlmaņa kustamu mantu, sastā-
vošu rio vienas rakstāmmašīnas
un novērtētu par Ls 250,—
Loisam Thalam pienākošos īres
parāda segšanai. 17389z

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 17. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 13, dz. 23, par labu Pē-
terim Sniķerim tiks pārdota Jū-
deja Grāfs kustama manta, sastā-
voša no dzīvokļa iekārtas un no-
vērtētu par Ls 1093,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apriņķa policijas l.iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
21. oktobrī, pīkst. 11 dienā,
Grīvā — Niderkunos, Pirmā ielā
Ns 7, ūtrupi, kurā izpārdos atklātā
izsolē aprakstītās „Ilūkstes ap-
riņķa lauksaimnieks" paju sa-
biedrības mantas, tvaika katla
nodokļa piedzīšanai par 1930. g.:
1) trīs tukšas petrolejas mucas,
novērtētas par Ls 1,—; 2) divus
dzelzs katlus, novērtētus par
Ls 2,50; 3) vienu benzīna kannu,
vērtībā Ls 2,—; 4) dažādas vecas
dzelzis, šķipeli, mašīnu daļas,
dzelzceļa sliežu gab., apm. 200 kg,
vērtībā Ls 10,90. Augšminētās
mantas apskatāmas pārdošanas
dienā un vietā. 17377z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas kollektīvo ār-
zemju pasi Ns 1I3/VI/38S86. iz-
dotu no pasu nodaļas 1930. g.
29. augustā ar Vladimira Pārupa,
JefimijaZubova, Ellas Rozentala,
Pētera Miķelsona, Hijenas Min-
skera, Fridas . Lēbera, Marijas
Dāles, Elizabetes Blumenava,
Ziseles Baroka, Maltas-Lizetes
Bara vārdiem. 17388z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 804/4513, izdotu no Latvijas
konsulāta Dancigā 1924. g.26.sep-
tembrī ar Eduarda Ermsona
vārdu. 17407z

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 33415, izd. 1926.g.
18. februārī no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Arnolda Pētersons vārdu,
dzim. 1903. g. 10. augustā, iedzīv.
Rumpmuižas ielā Ns 6, dz. 11.

Liepnas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu š. g. ,.Valdība
Vēstneša" Ns 201, par nozaudē-
tiem šādiem dokumentiem, jo
minētie dokumenti atrasti tin
skaitās par derīgiem: 1) Latvijas
iekšzemes pase KT Ns 018547,
izdota no Liepnas pagasta valdes
1928. g. 8. jūnijā ar Pāvila Fedo-
dotovs v.; 2) karaklausības apl.
Ns 9693, izd. no 7. Siguldas kāj-
nieku pulka komandiera 1927. g.
24. aug. ar Pāvela Jāņa d. Fedo-
tovs vārdu; un 3) zirga pase
Ns 709/13109, izd. no Tilzas pag.
valdes 1926. g. 9. februārī ar
Ernesta Pētera d.Skrastiņš vārdu,
pārrakstītu uz Vasilija Fedotova
vārdu. 16607z

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Ns
216/8116, izdotu no Trapenes
pagasta valdes 1926. g. 3. februārī
ar Edgara Sīmaņa d. Caune v.,
pārrakstītu uz Aleksandra Pētera
dēlu Kļaviņa vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi KT Ns 018875,
izdotu no Liepnas pagasta valdes
1928. g. 27. jūlijā ar Raisa Kūtris
vārdu, un 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 105/1455, izdotu no Liept
nas pagasta valdes 1920. g.
30. novembrī ar Nikolaja Pētera
dēla Petrova vārdu. 16608z

Mežu departaments
izdos rakstveida izsolē

Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, 3930. g. 16. oktobrī, pīkst. 12

balta Miimi darbus - apm. 10standartu.
Piedāvājumi var būt 3 variantos:

a) maksa par gazāģēšanu uzņēmēja zāģētavā un ar uzņēmēja
darba spēku;

b) maksa par zāģētavas īri;
c) maksa par zāģēšanas darbiem Mežu departamenta norā-

dītā zāģētavā.
Rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu: ,,uz zāģēšanas darbu

izsoli 1930. g. 16. oktobri" apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai pulkst. 12 Mežu departamentam
vai izsoles kommisijai. Piedāvājumi jānodrošina Ls 5000,—
apmērā pirmām variantam, Ls 2000,— apmērā otram variantam
un Ls 3000,— apmērā trešam variantam.

Ar izsoles un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties
Mežu departamentā, Ķalnaka bulv. Ns 6, dz. 10. 17409

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. rajona inženieris,
Ventspilī, Kuldīgas ielā Ns 6, izāos š. g. 17. oktobrī, pulksten 11,

jauktā (rakstv. un mutv.) izsolē 2 koka tiltiņa būvi
uz Ventspils—Užavas—Liepājas I šķ. ceļa 16. un 18. km Zūru
pagastā. Nodrošinājums pie izsoles Ls 100,—. Tuvākas ziņas
un noteikumi rajona inženiera kancelejā. 17375

Jtležudepartaments
paziņo, ka no š. g. 22. oktobra mežu izsoles (sludinājums
iespiests „Valdības Vēstneša" 126. numurā)

noņemtas
Daudzevas virsmežniecības izsoles vienība Ns 8 un Benkavas
virsmežniecības izsoles vienība Ns 2. 17312

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
sērija JP Ns 002036, izd. 1924. g.
27. oktobrī no Daugavpils apr.
priekšnieka palīga 2. iecirknī ar
Annas-Martas Kondrats vārdu.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
sērija JP Ns 002073, izd. 1925. g.
27. oktobrī no Daugavpils apr.
pr-ka palīga 2. iec; zirga pasi ar
Ns 2824, izd. 1927. g. 6. aprīlī no
Neretas pagasta valdes un V kat.
tirdzniecības zīmi Ns 544, izd.
no Latvijas bankas Jēkabpils
nodaļas 1930. g. 7. janvāri ar
Teveļa Geduļina vārdu. I6603z

Pasta un lēlfala deparlaii
izsludina

raftstveida izsoli
29. oktobri, pulksten 11, uz 2 ūdensdzesējamām oscilācija»

lampām, 1 filtra kondensatoru, 2 mikrof. 12.000 v.
līdzstrāvas, 1 pārveidotāju agregātu.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 10. 1* L 4558.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā Ne37/39, izsludina jauktu izsoli š. g. 20.oktobrī, pīkst. 11,

mūra Hapllčas būvei Strenču slimnīcai;
drošības nauda Ls 1000,—.

Ar projektu, aprēķinu un noteikumiem var iepazīties Biiv-
niecības pārvaldē. _J L 4588 17418

Zemkopības ministrijas znkupitai dplaints
1930. g. 17. oktobrī, pulksten 10, Kultūrtechniskās daļas telpās

Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4,

izdos jauktās izsolēs Mātai"ana" Sāls dais,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1. Tukuma apr. Irlavas pag. Degoles muižas jaunsaimniecību,
Veģu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbus 14195 tek. m
garumā ar 22309 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 13773,—;
izsoles drošības nauda Ls 700,—;

2. Liepājas apr. Gaviezes pag. Gaviezes muižas jaun- un
vecsaimnieclbu upes regulēšanas un kopīgo novadgrāvju rakšanas
darbus 24931 tek. m garumā ar 71256 kub. in tilpuma, novērtētus
par Ls 57685,—; izsoles drošības nauda Ls 2900,—;

3. Liepājas apr. Vērgales pag. Vērgaļu muižas vec- un jaun-
saimniecību pļavu novadgrāvju rakšanas darbus 4880 tek. m garumā
ar 8680 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 5373,—; izsoles drošības
nauda Ls 270,—•;

4. Kuldīgas apr. Saldus un Brocēnu pag. Vēršādas upes
regulēšanas darbus 10206 tek. m garumā ar 31467 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 24626,—; izsoles drošības nauda Ls 1300,—;

5. Rīgas apr. Pabažu un Sējas pag. Rāpstes upes regulēšanas
Ežurgas un citu novadgrāvju rakšanas darbus 26051 tek. m garumā
ar 59201 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 32435,—; izsoles drošības
nauda Ls 1600,—;

6. Rīgas apr. Stopiņu pag. Ulbrokas muižas jaunsaimniecību
novadgrāvju rakšanas darbus 3015 tek. m garumā ar 4316 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 3630,—; izsoles drošības nauda Ls 260,—;

7. Rīgas apr. Ādažu pag. meliorācijas s-bas ,,Sit!ape" novad-
grāvju rakšanas darbus 1737 tek. m garumā ar 7312 kub. m tilpuma ,
novērtētus par Ls 5670,—; izsoles drošības nauda Ls 280,—;

8. Madonas apr. Liezeres pag. Ogres upes izteku 11,IV un V gr.
regulēšanas darbus 3440 tek. m. garumā ar 5319 kub. m. tilpuma,
novērtētus par Ls 2720,—; izsoles drošības nauda Ls 140,—;

9. Madonas apr. Liezeres u. c. pag. Ogres upes izteku III gr.
regulēšanas darbus 3292 tek. m garumā ar 4917 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 2646,—; izsoles drošības nauda Ls 270,—;

10. Madonas apr. Saikavas u. c. pag. Upsta grāvja regulē-
šanas un Alkšņu pļavu novadgrāvju rakšanas darbus 20327 tek. m
garumā ar 49030 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 29708,—;
izsoles drošības nauda Ls 1500,—;

11. Madonas apr. Tirzas pag. meliorācijas s-bas Lukstu
purvā novadgrāvju rakšanas darbus 2979 tek. m. garumā ar 4143
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 1642,—; izsoles drošības nauda
Ls 170,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrības — darbu izvedējas reāla nodrošinā-
juma vietā var iesniegt no sabiedr. valdes parakstītus vekseļus;
citiem jeb daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 4, tālrunis 34194. 17401v

Ģintermuižas slimnīca
Jelgavā, Filozofu ielā Ns 37, noturēs š. g. 15. oktobrī, pulksten 12,

rakstveida izsoli uz
1000 m bērza,
1000 „ melnalkšņu,
500 „ priedes malkas piegādāšanu.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs slimnīcas kancelejā
lidz pulksten 12 sacensības dienā.

Tuvākas zinas un noteikumi ieskatāmi slimnīcas kancelejā no>
pulksten 9—15. ' 2 L 4480 16974



Rīgas Pilsētas Lombanls.
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12, s

izūtrupēs
1930. g. 14. un 15. oktobrī,
pulksten 6 vakarā , zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes
tepiķus, veļu, kažoka priekš-
metus, traukus, daž. met. u. c.
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1930. g.
15. līdz 28. martam ar

N2N2 D 78553—86730,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 17408

Dunikas pagastam
Liepāj as apr.vajadzīgs

ārsts
(latvietis),

ar darbības rajonu Dunikas un
Bārtas pagasts ar apm. 5000 ie-
dzīvotājiem. Ārstu kungi, kas
vēlētos šo vietu pieņemt, tiek
lūgti iesniegt rakstiskus pietei-
kumus ar attiecīgiem dokumen-
tiem par tiesībām un līdzšinējo
praksi — Dunikas pagasta valdei
l'dz š. g. 30. oktobrim, vai ie-
rasties personīgi 30. oktobrī pie
pagasta valdes Dunikas pagasta
mājā (dz.st.Jēči, pasts „Dunika").

Alga ārstam Ls 180,— mēnesī
un bez tam piemaksas saskaņā
ar tautas labklājības ministrijas
noteikumiem-, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.

Piezīme: Aptieka atrodas apm.
200 metri no ārsta dzīvokļa.

Dunikā, 1930. g. 6. oktobrī.
ļ7220z 2* Pagasta valde.

nozaudēta

Ēveles un Jērcenu pag.
ar apm. 3500 iedzīv. vajadzīgs

ārsts.
. Aiga pēc T. L.M. noteikumiem,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un ap 0,3 ha aramzemes. Par
darbību L. S. Kr. vesel. k.
punktā — Ls 100,— mēnesī.

Pieņemšana š. g. 23. oktobrī,
pulksten 13, rajona ārstam jaun-
celtā mājā, Ēvelē. (Strenči 13 km)
Pieteikšanās rakstiski vai per-
sonīgi, iesniedzotdokumentus paizglītību un līdzšinējo praksi.

Ēvelē, 1930. g. 3. oktobrī.
, Ns 1228. 17385b

Pagasta valde.
Rendas virsmežniecība izslud.

par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ns 3402, izdotu 1924. g.
maija mēnesī no. zemkopības
ministrijas mežu departamenta
uz bijušā Kandavas virsmežnie-
cības mežsarga Teodora Franka
vārdu. 17373z

Rendas virsmežniecība.

Jātnieku pulks Daugavpili,
Viļņas ielā Ns 103, š. g.15.okt.pulksten 10, pārdos vairāksolī-
šanā nolietotas valsts mantas,
kā zemāk norādīts:

Vilnas lupatas . . 950 kg
Nātnas lupatas . . 740 „
Dažādas mantas . . 107 ,,
Veca āda 20 ,,
Veci dzelži ....205 ,,
1 17142b

L. S. C. O.
Skautu Draugu komitejas

1930. g. 5. oktobra mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu nummuriem:

Velosipēds — 4441, ceļojums
uz Berlini — 5371, patafons —
1227, mēbeles — 8885, glezna —
5338, servīze — 5078.

Pārējie vinnesti: 6, 50, 70 76
92, 121, 129, 134, 139, 170. 208
211, 212, 226, 233, 245, 268, 284,
305, 326, 332, 341, 357, 373, 383,
385, 415, 416, 421, 441, 442 460
465, 490, 491, 498, 502, 532, 533
544, 547, 557, 568, 569, 582, 586,
590, 601, 605, 515, 620, 627, 638,
647, 660, 665, 672, 685, 710, 712,
717, 731, 742, 743, 788, 864, 870,
874, 890, 896, 912, 937, 943, 945,
952, 960, 974, 981, 982, 990, 995,
997. '

1022, 29, 37, 109, 119, 120,
121, 137, 140, 146, 151, 172, 200,
220, 221, 225, 237, 239, 242, 258
262, 265, 292,311,315,321,326,
347, 357, 371, 377, 402, 404, 432,
434, 495, 530, 537, 548, 558, 571,
592, 604, 617, 634, 643, 670, 671,
691, 695, 704, 708, 713, 721, 732,
740, 750, 779, 783, 814, 823, 825,
846, 855, 858, 860, 865, 886, 890,
894, 906, 911, 913, 934, 943, 952,
959.

2028, 32, 46, 66, 79, 101, 108,
111, 117, 138, 169, 187, 221, 242,

246, 254, 269, 291, 293, 294, 303,
309, 323, 333, 363, 379, 401, 403,
426, 427, 441, 445, 455, 459, 462,
491, 513, 523, 534, 543, 578, 590,
593, 606, 608, 612, 614, 630, 632,
634, 645, 652, 653, 678, 707, 710,
713, 762, 763, 766, 772, 777, 783,
791, 802, 828, 854, 875, 882, 930,
938. 945. 973. 982. 998.

3001, 27, 32, 38, 48, 77, 93,
100, 124, 135, 139, 164, 179, 185,
254, 297, 304, 311, 323, 352, 367,
387, 394, 396, 406, 444, 460, 490,
530, 549, 571, 589, 642, 655, 659,
700, 702, 712, 715, 726, 768, 782,
803, 825, 828, 855, 859, 872, 892,
894, 897, 904, 910, 915, 941, 947,
', 996, 997.

4023, 31, 42, 71, 94, 100, 102,
113, 138, 170, 171, 177, 179, 180,
184, 188, 191, 199, 200, 203, 206,
208, 307, 340, 343, 355, 404, 416,
435, 468, 525, 531, 557, 560, 566,
573, 582, 583, 603, 637, 653, 657,
664, 672, 738, 749, 754, 760, 769,
779, 788, 808, 817, 818, 828, 831,

846, 872, 912, 916, 928, 930, 966
980.

5001, 67, 86, 101, 111, 132
139, 141, 144, 172, 180, 181,206
210, 266, 274, 301, 309, 310,
314, 335, 336, 348, 384, 393, 399,
400, 452, 456, 457, 478, 480, 533,
550, 552, 556, 557, 565, 575, 592
606, 636, 646, 674, 696, 701, 717 '
719, 751, 774, 776, 778, 801, 804,
825, 844, 863, 880, 945, 967.

6002,9, 17, 19,59,82,99, 104
114, 115, 126, 128, 130, 133, 138
142, 145, 150, 157, 176, 189, 228
235, 236, 269, 274, 281, 292, 314
319, 346, 356, 362, 373, 386, 393,
397, 431, 448, 459, 471, 473, 477,
492, 510, 535, 542, 544, 552, 573
582, 596, 609, 633, 642, 651, 672
673, 677, 696, 710, 719, 735, 737,
755, 761, 784, 790, 795, 818, 82?
838, 841, 842, 850, 853, 864, 869!
886. 9(19 q.<v<5

7018, 19, 28, 37, 91, 94, 'l06,
111, 144, 151, 159, 169, 172, 202,
213, 232, 246, 253, 268, 269, 271
282, 284, 314, 318, 331, 353, 355,
368, 387, 389, 401, '04, 426, 428
438, 439, 447, 459. 464, 472 475'
476, 495, 500, 523. 525, 531, 533^
544, 552, 561, 578, 581, 594, 597,
617, 635, 679, 693, 695, 720, 730,
765, 778, 789, 790, 825. 829, 879
886, 897, 908, 920, 940, 961, 969,
980, 991, 994.

8010, 17, 25, 34,49, 59, 77, 99,
126, 139, 141, 158, 161, 172, 182,
250, 258, 259, 271, 275, 277, 286,
2S0, 294, 295, 296, 317. 365, 375,
393, 397, 401, 410, 411, 433, 441,
454, 458, 466, 467, 470, 495, 505,
534, 549, 575, 577, 594, 604, 621,
669, 682, 684, 689, 704, 719, 730,
758, 792, 818, 839, 851, 879, 883,
896,902,909,919,929.938.958.998.

9000, 11, 12, 56, 61, 80, 110,
114, 133, 141, 146, 160, 180, 190,
207, 212. 225, 245, 251, 253, 282,
285, 303, 314, 330, 331, 335, 389,
390, 410, 418, 422, 433, 446, 471,
492, 514, 524, 531, 535, 537, 554,
561, 569, 591, 597, 602, 618, 619,
623, 637, 642, 643, 644, 653, 655,
659, 668, 669, 673, 681, 709, 726,
729, 732, 746, 749, 766, 770, 775,
784, 805, 814, 847, 863, 877, 882,
893, 894, 906, 924, 944, 947, 955,
957, 964, 968, 969, 976, 980, 898,
989, 996, 997. 17400v

Latvijas universitātes studenta
karte Ns 12810 ar Askolda Her-
manis vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 17406z

ļ —

2>ažāāi
sludinājumi.

1. Rīgas amatnieku un sik-
rūpnieku krāj - aizdevu sab.

paziņo biedriem, ka

ārkārtēja biedru sapalu
notiks š. g. 23. oktobrī, pīkst. 5
pēc pusd. Žīdu kluba telpās,
Skolas ielā Ns 6.

Dienas kārtība:
1) Kredīta paplašināšana.

2) Jautājums par biedrības pār-
vešanu ,,Savstarpējā Kredit-
biedrībā".

Ja ārkārtējā sapulce nevarēs
skaitīties par likumīgu, dēļ kvo-
ruma neierašanās, tad notiks
otra ārkārtējā sapulce pulksten
7 vakarā tanī pašā dienā un
vietā, pie katra biedru skaita
klātbūtnē.

17405z Valde.

un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Latvijas uni-
versitātes tautsaimniecības un
tiesību zinātņu fakultātes stu-
denta Jāņa Stepana (matr. 10138)
lekciju grāmatiņa.
H387z J. Stepans.

Biedrības „Rīgas pareiztic.
Pētera-Pāvila Brālība" valde
izsludina att. zināšanai, ka š. g.
5. oktobrī, sarīkotā loterejā vin-
nesti krituši šādām biļetēm:

NsNs 1, 3, 5, 24, 25, 26, 29, 31,
37, 41, 47, 65, 66, 72, 83, 114,
116, 120, 129, 149, 150, 188, 199,

201, 204, 206, 220, 225, 227, 257,
270, 272, 302, 309, 333, 339, 348,
353, 384, 387, 391, 392, 394, 439,
459, 463, 478, 501, 506, 530, 533,
539, 540, 569, 570, 583, 613, 614,
631, 639, 651, 658, 663, 665, 667,
697, 701, 705, 730, 734, 737, 744,
750, 766, 772, 783, 806, 809, 827,
848, 872, 886, 929, 933, 945, 947,
953, 964, 972, 985.

1012, 31, 63, 68. 75, 83, 86,
121, 145, 151, 157, 165, 174, 189,
192, 195, 197, 211, 237, 239, 246,
255, 257, 275, 281, 282, 294, 299,
303, 319, 349, 356, 363, 379, 397,
402, 404, 411, 431, 433, 463, 468,
473, 499, 502, 521, 559, 570, 576,
583, 585, 592, 612, 625, 626, 627,
640, 661, 667, 673, 686, 697, 699,
705, 714, 717, 740, 746, 771, 778,
794, 796, 802, 806, 810, 817, 836,
837, 849, 853, 858, 865, 873, 876,
882, 883, 899, 901, 916, 943, 965,
982.

2011, 15, 55, 57, 70, 85, 98.
125, 132, 137, 172, 176, 190, 209,
214, 247, 249, 269, 286, 311, 319,
331, 345, 364, 370, 372, 376, 379,
383, 388, 391, 392, 399, 402, 409,
474, 480, 481, 489, 501, 525, 528,
539, 559, 563, 589, 591, 601, 612,
623, 636, 641, 653, 678, 682, 699,
704, 707, 713, 718, 726, 734, 753,
755, 757, 763, 767, 775, 787, 805,
813, 821, 833, 838, 853. 858, 862,
864, 867, 883, 889, 898, 899, 923,
926, 929, 959, 969, 983, 985, 997.

3000, 14, 21, 23, 28, 29, 35, 56.
60, 71, 84, 127, 134, 135, 142,
148, 163, 183, 184, 190, 216, 217,
253, 296, 300 306, 374, 378, 382,
440, 446, 450, 462, 478, 493, 498,
501, 522, 543, 559, 563, 568, 578,
590, 625, 638, 641, 650, 659 660,
664, 689, 724, 741, 742, 748, 758,
760, 771, 780, 815, 825, 827, 859,
885, 890, 891, 893,-913, 939, 943,
945, 946, 968, 973, 987, 993.

4001, 16, 22, 29, 33, 35 36, 38,
39, 43, 44, 47, 66, 109, 136, 143,
151, 161, 173, 181, 201,205 214,
226, 228, 236, 245, 258, 271, 279,
312, 320, 322, 334, 346, 362, 363,
397, 399, 401, 417, 427, 441, 443,
451, 456, 468, 475, 492, 526, 527,
535, 537, 540, 549, 556, 557! 570,

577, 578, 603, 612, 622, 625, 643,
645, 665, 674, 675, 687, 699, 703,
728, 733, 740, 742, 750, 756, 760,
765, 770, 794, 796, 797, 812, 826,
827, 837, 849, 851, 861, 867, 869,
874, 888, 890, 899, 905, 921, 950,
963, 970, 974, 984.

Vinnesti tiek izsniegti Merķeļa
ielā Ns 3, dz. 6, trešdienās un
sestdienās no 3—5 p. p. Neiz-
ņemtie vinnesti mēneša laikā pēc
vinnestu saraksta izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", uzskatīti
kā ziedojumi brālībai par labu.

Akc. sab.

„Osram"
valde pagodinās ielūgt akcionārus

uz

iārtājo peiplti
1930. g. 30. oktobrī, pulksten 18,
Rīgā, Kungu ielā Ns 25.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats, bilance, no-

rēķins.
2) Revīzijas kommisijas atzinums
3) Valdes locekļu vēlēšana izstā-

jušos vietā pēc § 24.
4) Revīzijas kommisijas vēlēšana

pēc § 39.
5) Budžets uz 1930./31. gadu.
6) Pieprasījumi.

Pēc statūtu 54. paragrāfa akci-
onāriem, kas grib piedalīties
ģenerālsapulcē, vismaz 7 dienas
iepriekš jāuzrāda akciju sab.
valdei akcijas.

Ja augšā minētā termiņā ne-
tiktu priekšā stādīts vajadzīgais
akciju skaits, tad 1930. g. 17. no-
vembrī tajās pašās telpās un tajā
pašā laikā tiek sasaukta jauna
sapulce, kura ir lēmumspējīga
neatkarīgi no iesniegtām akcijām.
17398z Direkcija.

Jāsmuižas pagasta valde izslu-
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšzemes pasi
BK Ns 006506—154910, izdotu
no Rīgas prefektūras 1928. g.
14. augustā ar Viktora Are v.;
2) karaklausības apliecību Ns
17780, izdotu no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 13. sept.
ar Kirila Spodre vārdu un 3) iekš-
zemes pasi JP Ns 021051—251,
izd. no Jāsmuižas pagasta valdes
1928. g. 12. janvārī ar Jura
Sņepsta vārdu. 16609z



Latvijas
dzelzceļnieku savienības

I
mantu izlozē 1930. g. 5. oktobrī,
vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

16, 80, 89, 93, 107, 111, 161,
165, 185, 200, 216, 222, 233, 248,
266, 350, 434, 461, 471, 490, 493,
507, 518, 550. 569, 583, 601, 641,
685, 687, 717, 761, 839, 864, 894,
934, 975.

1021, 64', 91, 96, 117, 121.
142. 148, 159, 221, 313, 322,
328, 336, 351, 372, 409, 450,
473, 525, 539, 553, 596, 664, 689,
708, 719, 805, 810. 839. 892. 976.
990.

2017, 31, 71, 75, 89, 158, 183,
211, 220, 247, 262, 280, 369, 430,
453, 492, 531, 602, 616, 665, 675,
678, 689, 708, 721, 728, 739, 776,
840, 856, 898, 907, 914, 929, 931,
978.

3008, 17, 60, 130, 147, 221,
242, 299, 302; 308, 314, 339, 341,
361, 380, 405, 467, 479, 489, 503,
521, 527, 539, 562, 617, 633, 678,
681, 693, 699, 840, 851, 870, 891,
892, 911, 912, 948, 961.

4009, 50, 51, 70, 77, 86, 93, 108,
179, 232, 239, 306, 309, 313, 330,
353, 376, 393, 400, 414, 474, 540,
560, 606, 647, 689, 700, 723, 741,
805, 817, 822, 827, 828, 846, 943,
949, 954, 989, 992.

5003, 10, 26, 34, 79, 85, 97,
104, 107, 113, 145, 163, 173, 183,
189, 191, 212. 224, 231. 291. 393,
394, 424, 452, 482, 487, 515, 517,
537, 565, 611, 514 616, 627. 681,
690, 697, 745, 777, 786, 801, 817|
860, 904, 907, 917, 918, 926, 932.

6015, 19, 23, 36, 71, 77. 82,87,
95, 103, 124, 170, 186, 202, 231,
282, 310, 311, 356, 397. 398, 433
443, 489, 499, 643, 685, 725. 758,
759, 828, 843, 855, 878. 935, 953,
959, 964, 986.

7057, 96, 102, 118. 119, 146,
150, 175, 189, 204, 205, 247, 249,
258, 293, 298, 365, 375, 402, 4!7,
425. 433, 443, 467, 475, 506, 513,
536, 544, 566, 589, 593, 623, 678,
683, 687, 688, 691, 762, 780, 794,
826, 853, 856, 872, 888, 902, 907,
940, 946, 958, 966, 967, 972, 981,
992, 997.

8015, 22, 59, 61, 95, 129,
247, 272, 322, 327, 331, 380, 431,
471, 474, 479, 486, 535, 554, 593,

595. 621, 631, 654, 742, 743, 757,
767, 776, 780, 788, 793, 834, 861,
889, 917, 918, 922, 925, 932, 941,
947, 955, 986, 992.

9024, 181, 223, 300, 301, 330,
392, 436, 536, 541, 552, 577, 581,
631, 634, 646, 734, 785, 794, 805,
834, 844, 854, 929, 952, 954.

10026, 40, 63, 125, 222, 229,
242, 306, 383, 449, 631, 655,
677, 691, 717, 807, 833, 846, 859,
887, 891, 925, 934, 951, 978.

11087, 90, 133, 163, 190,
260, 263, 395, 414, 417, 440, 466,
503, 505, 506, 588, 598, 608. 634,
636, 339 677, 680, 696, 739,' 744,
815, 820, 862, 943, 982.

12029, 118, 125, 140, 161,
168, 172, 190, 196, 215, 248, 264,
353, 417, 476, 478, 497, 522, 533,
538, 550, 564, 601, 652, 654, 668,
701, 775, 779, 792, 799, 830, 843,
846, 855, 876, 883, 887, 966, 977,
996.

13002, 5, 31, 76, 80, 130,
140, 150, 165, 194, 241, 342, 371,
420, 450, 461, 491, 496, 612, 641,
649, 667, 671, 682, 685, 689, 718,
737, 803, 832, 881, 885, 994, 995.

14010, 48, 61, 131, 137, 145,
216, 227, 241, 251, 297, 389, 406,
425, 460, 464, 508, 523, 536, 542,
552, 580, 652, 661. 675, 676, 731,
759, 846, 858, 905, 927, 930, 938,
948, 962, 966, 994.

15007, 51, 72, 78, 84, 86,
108, 146, 226, 237, 257, 258, 308,
335, 336, 360, 440, 457, 463, 487,
490, 491, 518, 536, 538, 543, 555,
562, 571, 579, 640, 666, 752, 765,
783, 816, 888, 890, 938, 941, 945,
949, 989.

16027, 94, 98, 104, 160, 168,
175, 182. 197, 199, 215, 243, 275,
285, 319, 325, 337, 379, 382, 383,
403, 408, 432, 440, 449, 465, 470,
471, 472, 506, 508, 559, 566, 652,
698, 710, 712, 726, 729, 735, 741,
751, 778, 781, 801, 830, 843, 844,
872, 930, 938, 955, 993.

17018, 40, 100, 107, 109,
123, 138, 143, 144, 198, 206, 207,
264, 279, 295, 331, 339, 349, 395,
396, 453, 477, 485, 579, 582, 587,
593, 631, 655, 676, 715, 727, 760,
785, 823, 854, 865, 870, 901, 917,
958, 966, 976.

18042, 78, 116, 121, 122,
143, 155, 180, 185, 218, 219, 228,
255, 273, 285, 291, 293, 310, 314,
345, 353, 357, 378, 386, 403, 431,
460, 467, 495, 504, 508, 554, 558,
569, 633, 637, 648, 718, 720, 754,

835, 860, 873, 881, 900, 908, 915,
921, 943, 946.

19003, 4, 25, 30, 110, 138,
141, 163, 175, 202. 262, 300, 318,
328, 371, 472, 478, 506, 508, 511,
512, 539, 571, 573, 586, 589, 599,
612, 627, 651, 652, 675, 735, 789,
810, 819, 894, 895, 915, 929, 930,
969, 972.

20021, 38, 57, 58, 121, 131,
145, 209, 242, 269, 284, 352, 374,
406, 415, 423, 441, 461, 498, 515,
568, 569, 613, 627, 663, 688, 718,
757, 770, 779, 795, 808, 812, 885,
863, 909, 974.

21048, 137, 169, 214, 225,
234, 339, 397, 431, 440, 473, 480,
503, 569, 582, 606, 617, 653, 717,
724, 733, 740, 779, 811, 834, 836,
846, 849, 872, 907, 930, 949, 976,
987, 996.

22047, 54, 83, 102, 112, 123,
158, 201, 217, 220, 232, 237, 310,
328, 359, 380, 384, 388, 389, 395,
442, 444, 451, 499, 505, 529, 543,
552, 574, 583, 598, 663, 675, 712,
714, 727, 756, 790, 835, 853, 878,
904, 956, 965, 999.

23014, 54, 64, 105, 180, 183,
221, 257, 261, 278, 284, 311, 364,
366, 368, 448, 460, 477, 525, 535,
537, 550, 569, 618, 650, 692, 752,
766, 802, 897; 907, 923, 929, 990.

24053, 63, 116, 117, 141, 145,
189, 197, 230, 244, 275, 281, 318,

437, 438, 481, 552, 569, 571, 575,
599, 608, 613, 614, 622, 623, 646,
657, 678, 682, 687, 714, 719, 733,
771, 803, 830, 852, 859, 907, 944,
952, 953, 964, 971, 974, 25000.

Vinnestus izsniedz Latvijas
dzelzceļnieku savienības birojā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 4, katru
darba dienu no pīkst. 6' līdz
8 vak., izņemot sestdienas.

17192x ' Valde.

vinnestu saraksts.

Rīgas Hordeku
ugunsdzēsēju biedrības

š. g. 5. oktobrī sarīkotās mantu
īntpri!qc

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

20, 24, 32, 39, 40, 52, 120, 132,
134. 145, 147, 150, 158, 162, 170,
171, 175, 176, 180, 185, 189, 192,
202, 217, 220, 235, 236, 247 248,
253. 263, 271, 285, 303, 305, 308,
311, 317, 338, 345, 352 369. 370,
375, 381, 392, 401, 411, 420' , 429,
437, 440, 457, 464, 465, 476, 477,
489, 490, 493, 496, 506, 521, 534,
547, 556, 568, 586, 604 618, 629,
632, 643, 647, 653, 675, 678, 680,
693, 701, 708. 724, 726, 734, 747,
752, 768, 775, 776, 781, 782, 802,
803, 812, 814, 816, 835, 836, 881,
893, 900, 914, 923, 926, 927, 934,
961, 963, 971, 975, 976, 980, 982,
985, 997.

1004, 15, 23, 36, 60, 75, 81,
106, 113, 119, 129, 154, 205, 220,
225, 227, 240. 243, 257, 260, 295,
300, 308, 314, 317, 340, 343, 349,
351, 358, 361, 409, 425, 429, 442,
449, 463. 484, 492, 493, 499, 506,
510, 518, 524, 535, 543, 545, 553,
558, 580, 591, 593, 603, 616, 618,
620. 623, 629, 639, 665, 668, 683,
689, 692, 723, 729, 730, 736, 746,
749, 761, 784, 789, 790, 834, 835,
841, 848, 858, 871,- 887, 892, 895,
917, 919, 934, 936, 938, 940, 967,
973, 976.

2034, 44, 48, 79, 83, 88, 103,
104, 125, 141, 143, 148, 167, 176.

'188, 189, 193, 215, 219, 235, 250' ,
261, 262. 271, 273, 277, 282, 295,
307, 313, 324, 327, 328, 330, 347,
364, 365, 382, 385, 389, 393, 415,
448, 452, 453, 454, 456. 461, 464,
513, 514, 515, 536, 542, 561, 571,
593, 606, 609, 613, 620, 628, 640,
643, 666, 669, 675, 690, 693, 710,
713, 723, 773, 782, 789, 798, 810,
816, 826, 829, 831, 848, 852, 859,
867, 875, 877, 878, 899, 900, 904,
908, 935, 954, 959, 975, 982, 999.

3002, 20, 24, 27, 30. 60, 64. 68,
78, 83, 88,98, 111, 141, 151, 160,
166, 176, 180, 189, 214, 220, 225,
233, 252, 254, 259, 270, 279, 282,
283, 290, 319, 321, 329, 334, 344,
352, 353, 359, 360, 361, 363, 366,
367, 375, 382, 384, 393, 400, 401.
404, 406, 408, 409, 412, 421, 426,
433, 439. 452, 455, 463, 468, 492,

511, 516, 521, 523, 526, 532, 549,
555, 566. 571, 585, 599, 637, 649,
654, 655, 660, 662, 679, 716, 727,
731, 738, 752, 755, 790, 821, 835,
842, 848, 882, 897, 903, 923, 988,
999.

4017, 28, 30, 35, 42, 84, 114,
139, 159, 175, 208, 239, 274, 283,
292, 321, 325, 331, 344, 377, 383,
385, 418, 441, 448, 473, 500, 510,
518, 532, 536, 566, 570, 597, 630,
648, 668, 673, 696, 697, 703, 712,
714, 736, 745, 766, 769, 771, 776,
795, 797, 801, 811, 812, 818, 819,
826, 845, 853, 866, 875, 914, 920,
921, 934, 947, 948, 949, 971, 984,
988, 991, 997.

5006,36, 38, 48, 54. 72,80,81,
85, 94, 108, 131, 173, 175, 179.
215, 291, 298, 350, 365, 366i
373, 386, 417, 418, 419. 424. 433,
475, 485, 494, 495, 500 ' , 511, 515,
535, 538, 539, 540, 543, 553, 554,
561, 580, 597, 603, 625, 626, 638,
672, 675, 690, 691, 702, 721, 737,
744, 754, 755, 777, 797, 801, 819,
837, 844, 985, 898, 914, 916, 930,
945, 976, 979, 990.

6004, 28, 35, 49, 75, 77, 78, 80,
87, 124, 151, 152, 167, 181, 190,
192, 213, 214, 224, 238, 240, 244,
247, 292, 297, 344, 356, 386, 387,
449, 456, 465, 471, 534, 535, 545,
555, 567, 574, 602, 612, 622, 625,
629, 656, 665, 673, 700, 705 707,
720, 721, 729, 735, 739, 743] 745,
749, 757, 779, 787, 816, 835. 857,
859, 873, 901, 902. 908, 912, 930,
951, 966, 985, 998.

7074, 92, 102, 109, 122, 127,
145, 153, 179, 193, 198, 216. 228,
254, 300, 320, 388, 446. 455, 467,
472, 473, 492, 496, 499, 500, 516,
549, 564, 603, 660, 685, 690, 703,
727, 728, 780, 787, 796, 798, 826,
840, 847, 850, 851, 863, 868, 890,
891, 897, 906, 910, 918, 925, 939,
940, 941. 946, 990.

8019, 30, 44, 46, 48, 59, 64, 76,
80„84, 86, 87, 98, 102, 115, 118,
125, 157, 163, 166, 168, 178, 194,
218, 222, 224, 248, 262, 272, 284,
285, 309, 382, 396, 403, 406, 408,
410, 533, 439, 451, 465, 472, 497,
513, 517, 523, 529, 573, 579, 587,
592, 597. 609, 642, 661, 664, 686,
731, 733, 750, 765, 787, 788, 792,
794, 804, 807, 811, 813, 827, 837,
841, 855, 857, 859, 875, 881, 885,
892, 905, 914, 915, 923, 939, 951,
958, 862, 990.

9002, 9, 33, 41, 47, 60. 64, 77,
86,88,97, 108, 111, 112, 117, 136,
161, 172, 175, 201, 214, 217, 219,

228, 231, 242, 251, 272, 279, 308
319, 322, 349, 375, 411, 439, 440
445, 468, 495, 513, 518, 546, 561*
586, 604, 631, 647, 686, 695, 708
715, 723, 726, 733, 734, 736, 747*
751, 760, 782, 784, 817, 819, 82l '
828, 874, 879, 888, 890, 891, 920'
928, 939, 946, 950, 955, 983, 993.'

10009, 15, 42, 63, 81, 116, 133
135, 152, 184, 185, 187, 192, 215
232, 244, 262, 264, 266, 270, 284 *
298, 305, 317, 319, 339, 363, 377*
382, 389, 394, 395, 422, 441, 455*
463, 471, 472, 495, 512, 533, 53?'
539, 554, 579, 597, 598, 612, 620*
643, 646, 682, 684, 710, 716. 71?'
782, 797, 801, 810, 813, 828, 835
846, 860, 861, 877. 883, 899 929*
938, 965, 976, 981, 983.

11008, 20, 29, 33, 51, 55, 59
86, 90, 108, 109, 134. 142, 189
195, 206, 226, 234, 249, 262, 266,
306, 311, 333, 336, 386, 405, 411,
440, 461. 466, 488, 497, 509, 532,
545, 549, 550, 560, 569, 571, 608,
638, 644, 660, 670, 672, 691, 705,
718, 724, 730, 737, 754, 756, 791,
804. 805, 836, 862, 864, 874, 881,
889, 934, 946, 971, 977, 996.

Vinnestus izsniegs Buļļu ielā
Ns 18 līdz š. g. 9. novembim,
otrdienās un piektdienās no pulk-
sten 6—8 vakarā, svētdienās no
pulksten 10—12 dienā. 17191o

Rīgas papīrmalkas aKc sab.
(Riga Pulpvvood Comp. Ltd).

ārkārtēja pilna
akcionāru sapulce
notiks 1930. g. 30. oktobrī,
pīkst. 18, Rīgā, Kaļķu ielā 36.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
17397z Likvidācijas kommisija.

Cēsu pilsētas latv. draudzes
baznīcas padomes mantu izlozes
1930. g.21. sept.vinnestu saraksts.

Vinnējušo biļešu numuri:
1, 37, 54, 67, 109, 148, 161,

163, 164, 177, 180, 192, 207,
218, 248, 260, 267, 288, 314,
316, 317, 327, 379, 390, 427, 472,
491, 495, 506, 590, 601, 683, 711,
741, 766, 818, 873, 917, 933, 959,
966, 999.

1018, 32, 38, 93, 121, 148,
190, 192, 200, 201, 221, 232, 250,
258, 267, 371, 411, 424, 446, 455,
475, 478, 483, 534, 557, 568, 592,
604, 610, 654, 683, 707, 714, 719,
756, 807, 949, 955, 957, 965, 990.

2037, 82, 86, 130, 131, 163,
202, 215, 230, 312, 331, 352, 360,
366, 398, 420, 434, 444, 463, 469,
483, 524, 606, 610, 655, 683, 694,
695, 699, 714, 803, 844, 852, 855,
887, 926, 975.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izlozes dienas, t. i.
līdz 1930. g. 21. oktobrim un
dabūjami Cēsu pils. draudzes
mācītāja mājā Torņa ielā Ns 3.


	Valdības Vēstnesis no. 229 09.10.1930��$桭瑸쎘㥏��ㄸ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐꘀଆꠁ䔇战Ѐ���ㄶㄱ�
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�⣠ꔗ炫䤘Ѐ밀ଆꠁ䔇〘ⰜЀ�
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�긎Ԁ㤀ଁࠅ䡅긎衅긎塅긎顅긎⁆긎灆긎ꁆ긎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Jtležu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas dzelzceļnieku savienības�裰焘ऀ�ꠁ䔇꣬
	vinnestu saraksts.
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6


